
 
 
 
 

第 58 回 
 

全日本中学校通信陸上競技石川県大会 
 

兼第 39 回全日本中学校陸上競技選手権大会指定大会 
兼 北 信 越 中 学 校 陸 上 競 技 大 会 予 選 会 
兼 国 民 体 育 大 会 石 川 県 予 選 会 

 
平成 24 年 7 月 7日（土）  10:00 開 会 式 

10:30  競技開始 

 

7 月 8 日（日）    9:00  競技開始 

 
石川県西部緑地公園陸上競技場 

 
主 催  （財）日本陸上競技連盟 

（財）日本中学校体育連盟 
 

主 管  （財）石川陸上競技協会 
石川県中体連陸上競技部 
石川県教育委員会 
金沢市教育委員会 

 
後 援  Ｎ Ｈ Ｋ 

朝日新聞社 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

男子 １年  １００ｍ 予選(5-0+8)          7月 8日 10:30
決勝                 7月 8日 14:10

日本中学記録  (JH)    10.64  日吉  克実　   (静　岡・修善寺中)  　  2010
                  手: 10.4   桑田  隆史     (大　阪・寝屋川四中)    1989
石川県中学記録(IJ)    10.97  上野  政英     (石　川・鶴来中)        1998
                  手: 10.9   西野  友博     (石　川・山代中)   　   1990
大 会  記 録  (GR)    11.85  松本  大地     (星稜中)                1998

予選(5組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.3 1組

  1   5  226 永井　隆聖(1) 白　嶺     12.41 q
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳｾｲ    

  2   4  388 團　　翔也(1) 高　岡     13.24 q
ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾔ      

  3   8  273 大谷内　陸(1) 松　任     13.30
ｵｵﾔﾁ ﾘｸ       

  4   7  449 北村　達也(1) 高尾台     13.41
ｷﾀﾑﾗ ﾀﾂﾔ      

  5   3  424 土田　晟瑚(1) 西南部     13.50
ﾂﾁﾀﾞ ｾｲｺﾞ     

  6   2   46 河瀬　孔希(1) 片山津     14.35
ｶﾜｾ ﾖｼｷ       

  7   9  494 北島　大暉(1) 清　泉     14.45
ｷﾀｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ    

  8   1  355 羽場　康博(1) 紫錦台     14.84
ﾊﾊﾞ　ﾔｽﾋﾛ     

  9   6  346 寺川　竜五(1) 城　南     15.27
ﾃﾗｶﾜ ﾘｮｳｺﾞ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.4 2組

  1   2  425 柿田　駿平(1) 西南部     13.19 q
ｶｷﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ  

  2   6  242 多々見悠人(1) 野々市     13.34
ﾀﾀﾐ ﾕｳﾄ       

  3   4  743 畠下　拓士(1) 鳥　屋     13.36
ﾊﾀｼﾀ ﾀｸﾄ      

  4   8  177 中村　瑠人(1) 川　北     13.70
ﾅｶﾑﾗ ﾙｲﾄ      

  5   7   38 稲谷　有矢(1) 山　中     13.80
ｲﾅﾀﾆ ﾕｳﾔ      

  6   5  871 舟場　公生(1) 緑　丘     14.02
ﾌﾅﾊﾞ ｷﾐｵ      

  7   3  493 北浦　魁人(1) 清　泉     14.41
ｷﾀｳﾗ ｶｲﾄ      

  8   9  857 篠塚　栄丞(1) 小　木     15.50
ｼﾉﾂﾞｶ ｴｲｼﾞｮｳ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 3組

  1   8 1565 能任　一雅(1) 宇ノ気     12.88 q
ﾉﾄ ｶｽﾞﾏｻ      

  2   7  288 稲田　光洋(1) 北　星     13.29
ｲﾅﾀﾞ ｺｳﾖｳ     

  3   4  361 山崎　孔揮(1) 兼　六     13.33
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ     

  4   3  742 笹谷　　廉(1) 鳥　屋     13.59
ｻｻﾔ ﾚﾝ        

  5   2  507 吉田　侑哉(1) 金大附属    13.65
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ      

  6   9   39 出口　理希(1) 山　中     13.85
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘｷ      

  7   6  274 林　　　拓(1) 松　任     13.96
ﾊﾔｼ ﾀｸ        

  8   5  351 石田　篤輝(1) 紫錦台     14.50
ｲｼﾀﾞ ｱﾂｷ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.0 4組

  1   2  176 田中龍太郎(1) 川　北     12.85 q
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ    

  2   8   37 簾　　凌太(1) 山　中     13.27 q
ﾐｽ ﾘｮｳﾀ       

  3   5  872 砂後谷公紀(1) 緑　丘     13.34
ｽﾅｺﾞﾔ ﾄﾓｷ     

  4   3  744 上坂　成生(1) 鳥　屋     13.56
ｺｳｻｶ ｾｲﾊ      

  5   7  241 井村　拓人(1) 野々市     13.94
ｲﾑﾗ ﾀｸﾄ       

  6   6  363 笹木仁一郎(1) 兼　六     13.98
ｻｻｷ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ   

  7   9  485 山本　琢人(1) 大　徳     14.57
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ      

  8   4  856 板谷　大斗(1) 小　木     14.71
ｲﾀﾔ ﾀｲﾄ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.1 5組

  1   8  240 薬師　光輝(1) 野々市     12.83 q
ﾔｸｼ ｺｳｷ       

  2   3 1402 末政　晴登(1) 浅野川     13.18 q
ｽｴﾏｻ ﾊﾙﾄ      

  3   2  175 福田　壮吾(1) 川　北     13.38
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ    

  4   7  755 松村　拳太(1) 松　陵     13.69
ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝﾀ      

  5   4  812 濱中　亨泰(1) 穴　水     13.73
ﾊﾏﾅｶ ﾄｼﾋﾛ     

  6   6  492 中島　　悠(1) 清　泉     14.00
ﾅｶｼﾏ ﾋｻｼ      

  7   9 1564 高僧　政輝(1) 宇ノ気     14.05
ﾀｶｿ ﾏｻｷ       

  8   5  417 油野　公亮(1) 金　石     14.09
ｱﾌﾞﾗﾉ ｺｳｽｹ    

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.4

  1   7  226 永井　隆聖(1) 白　嶺     12.28
ﾅｶﾞｲ ﾘｭｳｾｲ    

  2   6  240 薬師　光輝(1) 野々市     12.63
ﾔｸｼ ｺｳｷ       

  3   4  176 田中龍太郎(1) 川　北     12.80
ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ    

  4   5 1565 能任　一雅(1) 宇ノ気     12.98
ﾉﾄ ｶｽﾞﾏｻ      

  5   2   37 簾　　凌太(1) 山　中     13.11
ﾐｽ ﾘｮｳﾀ       

  6   8 1402 末政　晴登(1) 浅野川     13.12
ｽｴﾏｻ ﾊﾙﾄ      

  7   9  425 柿田　駿平(1) 西南部     13.19
ｶｷﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ  

  8   3  388 團　　翔也(1) 高　岡     13.33
ﾀﾞﾝ ｼｮｳﾔ      



 
 

男子 ２年  １００ｍ 予選(9-0+8)          7月 8日  9:45
決勝                 7月 8日 14:00

日本中学記録  (JH)    10.64  日吉  克実　   (静　岡・修善寺中)  　  2010
                  手: 10.4   桑田  隆史     (大　阪・寝屋川四中)    1989
石川県中学記録(IJ)    10.97  上野  政英     (石　川・鶴来中)        1998
                  手: 10.9   西野  友博     (石　川・山代中)   　   1990
大 会  記 録  (GR)    11.32  上松涼太郎     (野々市中)              2008

予選(9組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.8 1組

  1   5   53 市田　雄大(2) 錦　城     11.79 q
ｲﾁﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ    

  2   7  678 宮川　聖仁(2) 七尾東部    12.78
ﾐﾔｶﾜ ｾｲﾄ      

  3   8  891 垣地　利亮(2) 芦　城     12.94
ｶｷﾁ ﾄｼｱｷ      

  4   3  575 高橋　星矢(2) 河北台     13.17
ﾀｶﾊｼ ｾｲﾔ      

  5   2  482 北本　開人(2) 大　徳     13.24
ｷﾀﾓﾄ ｶｲﾄ      

  6   1  567 山川　達也(2) 宇ノ気     13.44
ﾔﾏｶﾜ ﾀﾂﾔ      

  7   9  851 石倉　稜大(2) 小　木     14.40
ｲｼｸﾗ ﾘｮｳﾀ     

  8   6  708 杉岡　航輔(2) 鹿　島     14.65
ｽｷﾞｵｶ ｺｳｽｹ    

  9   4  141 森　　奏人(2) 根　上     14.98
ﾓﾘ ｶﾅﾄ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.5 2組

  1   5 1271 井坂　瞭汰(2) 松　任     11.74 q
ｲｻｶ ﾘｮｳﾀ      

  2   2  284 虎井眞之介(2) 北　星     12.77
ﾄﾗｲ ｼﾝﾉｽｹ     

  3   8   62 梶井　皓詞(2) 丸　内     12.85
ｶｼﾞｲ ｺｳｼﾞ     

  4   3  754 川端　浩之(2) 松　陵     12.92
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ    

  5   4  849 富田　一樹(2) 緑　丘     13.13
ﾄﾐﾀ ｶｽﾞｷ      

  6   6  923 川並　汰成(2) 金沢錦丘    13.21
ｶﾜﾅﾐ ﾀｲｾｲ     

  7   7  353 中村　瑠嘉(2) 紫錦台     13.59
ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ       

  8   9  122 村田　翔栄(2) 板　津     14.42
ﾑﾗﾀ ｼｮｳｴｲ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.1 3組

  1   7 1441 細野　瑞希(2) 高尾台     11.88 q
ﾎｿﾉ ﾐｽﾞｷ      

  2   3  394 坂野　　匠(2) 鳴　和     12.85
ｻｶﾉ ﾀｸﾐ       

  3   9  164 本　　章吾(2) 辰　口     13.00
ﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ      

  4   4  683 池岡　昴紀(2) 七尾東部    13.04
ｲｹｵｶ ｺｳｷ      

  5   2  739 小西　　拓(2) 鳥　屋     13.19
ｺﾆｼ ﾀｸ        

  6   6   18 小山　克実(2) 東　和     13.22
ｺﾔﾏ ｶﾂﾐ       

  7   8  340 横井　一夢(2) 野　田     13.27
ﾖｺｲ ﾋﾄﾑ       

  8   5  620 渡部　亮太(2) 羽　咋     14.15
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.3 4組

  1   9 1541 西谷　胤耶(2) 内　灘     12.18 q
ﾆｼﾀﾆ ｶｽﾞﾔ     

  2   2  505 横山　英輝(2) 金大附属    12.46
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾃﾞｷ     

  3   7  444 田甫　和希(2) 高尾台     12.83
ﾀﾝﾎﾞ ｶｽﾞｷ     

  4   4   17 高木　一守(2) 東　和     12.95
ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾏ     

  5   6  250 橋田　　龍(2) 布　水     12.98
ﾊｼﾀﾞ ﾘｭｳ      

  6   5  154 黒崎　輝幸(2) 寺　井     13.38
ｸﾛｻｷ ﾃﾙﾕｷ     

  7   3  174 奥村栄太郎(2) 川　北     13.50
ｵｸﾑﾗ ｴｲﾀﾛｳ    

  8   8  327 吉田　大樹(2) 　泉       13.75
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.0 5組

  1   9  406 西竹　亮真(2) 浅野川     12.35
ﾆｼﾀｹ ﾘｮｳﾏ     

  2   6  576 小泉　俊介(2) 河北台     12.45
ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ   

  3   3  854 坂口　大輔(2) 小　木     12.86
ｻｶｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ   

  4   4  283 扇子　寛生(2) 北　星     13.04
ｵｳｷﾞ ｶﾝｾｲ     

  5   8  850 桶田　涼太(2) 緑　丘     13.15
ｵｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ     

  6   2  568 ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ(2)   宇ノ気     13.23
ｲﾄｳ ﾖｼﾉﾘ      

  7   7  343 鈴木　陽人(2) 城　南     13.76
ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ      

  8   5  127 北出　隼人(2) 国　府     14.01
ｷﾀﾃﾞ ﾊﾔﾄ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+3.9 6組

  1   4  171 小林　　廉(2) 川　北     12.12 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ      

  2   5   33 角出　健太(2) 山　中     12.40
ｶﾄﾞﾃﾞ ｹﾝﾀ     

  3   7  120 中野　秀星(2) 板　津     12.56
ﾅｶﾉ ｼｭｳｾｲ     

  4   2  249 塚本　　光(2) 布　水     12.64
ﾂｶﾓﾄ ﾋｶﾙ      

  5   3  448 細木希和人(2) 高尾台     12.90
ﾎｿｷ ｷﾜﾄ       

  6   9  932 神保　大地(2) 美　川     13.03
ｼﾞﾝﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ    

  7   8  420 中島　康太(2) 金　石     13.45
ﾅｶｼﾏ ｺｳﾀ      

  8   6  853 上野　大夢(2) 小　木     14.71
ｳｴﾉ ﾋﾛﾑ       



 
 

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.5 7組

  1   2   13 田中拳士朗(2) 東　和     12.17 q
ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾛｳ     

  2   5  506 細川　一貴(2) 金大附属    12.77
ﾎｿｶﾜ ｶｽﾞｷ     

  3   3  381 岡田　文太(2) 高　岡     12.83
ｵｶﾀﾞ ﾌﾞﾝﾀ     

  4   4   80 大西　凌雅(2) 松　陽     12.85
ｵｵﾆｼ ﾘｮｳｶﾞ    

  5   7    9 堀野　千尋(2) 錦　城     13.19
ﾎﾘﾉ ﾁﾋﾛ       

  6   8  621 向井慎太郎(2) 羽　咋     13.54
ﾑｶｲ ｼﾝﾀﾛｳ     

  7   9  411 田村　圭后(2) 金　石     13.96
ﾀﾑﾗ ｹｲｺﾞ      

  6  629 中村　凜央(2) 邑　知  DNS 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.0 8組

  1   7  405 東　　蒼馬(2) 浅野川     12.30 q
ﾋｶﾞｼ ｿｳﾏ      

  2   2  933 奥田　周一(2) 美　川     12.72
ｵｸﾀﾞ ｼｭｳｲﾁ    

  3   8  845 仲祢　侑輝(2) 緑　丘     12.91
ﾅｶﾈ ﾕｳｷ       

  4   6  475 横野　　旬(2) 北　鳴     13.17
ﾖｺﾉ ｼｭﾝ       

  5   9  338 尾﨑　　直(2) 野　田     13.55
ｵｻﾞｷ ﾀﾀﾞｼ     

  6   3  326 立野　雄吾(2) 　泉       13.67
ﾀﾃﾉ ﾕｳｺﾞ      

  4  422 能村　貴宏(2) 西南部  DNS 
ﾉﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ      

  5  147 升崎　聖彦(2) 根　上  DNS 
ﾏｽｻﾞｷ ﾏｻﾋｺ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.2 9組

  1   2  747 北　航太郎(2) 鹿　西     12.07 q
ｷﾀ ｺｳﾀﾛｳ      

  2   3  339 野澤　郁人(2) 野　田     12.45
ﾉｻﾞﾜ ｲｸﾄ      

  3   7  294 名谷　樹哉(2) 光　野     12.75
ﾅﾀﾆ ﾐｷﾔ       

  4   4  709 古田　優生(2) 鹿　島     13.00
ﾌﾙﾀ ﾕｳｷ       

  5   6  922 長島慎太郎(2) 金沢錦丘    13.05
ﾅｶﾞｼﾏ ｼﾝﾀﾛｳ   

  6   9  453 槍澤　孟徳(2) 　緑       13.09
ｳﾂｷﾞｻﾜ ﾀｹﾉﾘ   

  7   8  395 山﨑　啓志(2) 鳴　和     13.61
ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲｼ     

  5 1412 大野　　陽(2) 金　石  DNS 
ｵｵﾉ ﾖｳ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.3

  1   7 1271 井坂　瞭汰(2) 松　任     11.64
ｲｻｶ ﾘｮｳﾀ      

  2   4   53 市田　雄大(2) 錦　城     11.67
ｲﾁﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ    

  3   5 1441 細野　瑞希(2) 高尾台     11.70
ﾎｿﾉ ﾐｽﾞｷ      

  4   3 1541 西谷　胤耶(2) 内　灘     12.13
ﾆｼﾀﾆ ｶｽﾞﾔ     

  5   6  747 北　航太郎(2) 鹿　西     12.18
ｷﾀ ｺｳﾀﾛｳ      

  6   8   13 田中拳士朗(2) 東　和     12.21
ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾛｳ     

  7   2  405 東　　蒼馬(2) 浅野川     12.42
ﾋｶﾞｼ ｿｳﾏ      

  8   9  171 小林　　廉(2) 川　北     12.94
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ      



 
 

男子 ３年  １００ｍ 予選(6-0+8)          7月 7日 12:05
決勝                 7月 7日 13:30

日本中学記録  (JH)    10.64  日吉  克実　   (静　岡・修善寺中)  　  2010
                  手: 10.4   桑田  隆史     (大　阪・寝屋川四中)    1989
石川県中学記録(IJ)    10.97  上野  政英     (石　川・鶴来中)        1998
                  手: 10.9   西野  友博     (石　川・山代中)   　   1990
大 会  記 録  (GR)    11.16  上野　政英     (鶴来中)                1998

予選(6組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.6 1組

  1   3  196 山岸　将太(3) 鶴　来     11.56 q
ﾔﾏｷﾞｼ ｼｮｳﾀ    

  2   1 1748 長谷川大空(3) 鹿　西     11.73 q
ﾊｾｶﾞﾜ ｵｵｿﾞﾗ   

  3   6   61 尾上　夕馬(3) 丸　内     12.13
ｵﾉｴ ﾕｳﾏ       

  4   2  504 竹林　直紀(3) 金大附属    12.35
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ    

  5   4  706 松村　知哉(3) 鹿　島     12.44
ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ      

  6   7   86 吉浦宏大龍(3) 南　部     12.73
ﾖｼｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ    

  7   5  152 松本　佳大(3) 寺　井     12.92
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲﾀ      

  8   9  413 無量江将虎(3) 金　石     13.38
ﾑﾘｮｳｴ ﾏｻﾄﾗ    

  9   8  753 垣地　　周(3) 松　陵     16.41
ｶｷﾁ ｼｭｳ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.9 2組

  1   1  281 野村　洸舜(3) 北　星     12.07
ﾉﾑﾗ ｺｳｼｭﾝ     

  2   5  762 中村　祐太(3) 上野台     12.40
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ      

  3   9  502 山口　周作(3) 金大附属    12.43
ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳｻｸ   

  4   6    3 山下　大貴(3) 錦　城     12.48
ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｷ     

  5   3  596 山本健太朗(3) 津幡南     12.66
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ    

  6   4 1749 谷内　彪流(3) 鹿　西     12.72
ﾔﾁ ﾀｹﾙ        

  7   7  321 小林　優大(3) 　泉       12.85
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ   

  8   8  752 小路　広海(3) 松　陵     13.11
ｼｮｳｼﾞ ﾋﾛﾐ     

  2  332 村本　悠介(3) 野　田  DNS 
ﾑﾗﾓﾄ ﾕｳｽｹ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.9 3組

  1   5  403 山崎　叶貴(3) 浅野川     11.63 q
ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳｷ    

  2   2  561 中田　幸和(3) 宇ノ気     11.73 q
ﾅｶﾀﾞ ｺｳﾜ      

  3   3  248 石村　翔大(3) 布　水     12.27
ｲｼﾑﾗ ｼｮｳﾀ     

  4   4  151 浅井隆之介(3) 寺　井     12.34
ｱｻｲ ﾘｭｳﾉｽｹ    

  5   7  199 長岡　克弥(3) 鶴　来     12.36
ﾅｶﾞｵｶ ｶﾂﾔ     

  6   8  451 橘　　勇希(3) 　緑       12.93
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳｷ     

  7   1   76 川口　裕城(3) 松　陽     12.95
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｷ     

  8   9  143 中山　　元(3) 根　上     13.13
ﾅｶﾔﾏ ｹﾞﾝ      

  9   6  119 榊原　優尚(3) 板　津     15.81
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾏｻﾅｵ   

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.0 4組

  1   4  811 泉　　敦士(3) 穴　水     11.91 q
ｲｽﾞﾐ ｱﾂｼ      

  2   1   14 西谷　有馬(3) 東　和     12.16
ﾆｼﾔ ｱﾘﾏ       

  3   9  441 宮﨑進之介(3) 高尾台     12.29
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ   

  4   5  292 新田　昆也(3) 光　野     12.66
ﾆｯﾀ ﾋﾃﾞﾔ      

  5   8  679 大山　　翔(3) 七尾東部    12.72
ｵｵﾔﾏ ｼｮｳ      

  6   6    1 田中　詢弥(3) 錦　城     12.98
ﾀﾅｶ ｼﾞｭﾝﾔ     

  7   7  146 六反田康生(3) 根　上     13.36
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ｺｳｾｲ   

  8   3   78 松下　拓未(3) 松　陽     13.84
ﾏﾂｼﾀ ﾀｸﾐ      

  2  402 神谷　直樹(3) 浅野川  DNS 
ｶﾐﾔ ﾅｵｷ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.9 5組

  1   7  236 上松航史郎(3) 野々市     11.85 q
ｳｴﾏﾂ ｺｳｼﾛｳ    

  2   8  503 藤原翔太郎(3) 金大附属    11.92 q
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ  

  3   5  246 槻　　将太(3) 布　水     12.05
ｹﾔｷ ｼｮｳﾀ      

  4   4  761 小路　拓視(3) 上野台     12.54
ｼｮｳｼﾞ ﾀｸﾐ     

  5   9    4 望月　功輝(3) 錦　城     12.57
ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ     

  6   2  712 北口　　輝(3) 鹿　島     12.59
ｷﾀｸﾞﾁ ｱｷﾗ     

  7   1  322 中田　雅紀(3) 　泉       13.27
ﾅｶﾀ ﾏｻﾉﾘ      

  8   3   15 惣島　　柊(3) 東　和     13.68
ｿｳｼﾞﾏ ｼｭｳ     

  6  887 濱　　直志(3) 芦　城  DNS 
ﾊﾏ ﾅｵﾕｷ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.0 6組

  1   5   11 杉本　健太(3) 東　和     11.51 q
ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ     

  2   3  551 上田　純也(3) 津　幡     11.99
ｳｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ    

  3   4  247 豆野　友飛(3) 布　水     12.33
ﾏﾒﾉ ﾕｳﾋ       

  4   9  117 前沢　佑哉(3) 板　津     12.46
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳﾔ     

  5   7  323 吉里　純弥(3) 　泉       12.60
ﾖｼｻﾞﾄ ｼﾞｭﾝﾔ   

  6   6  107 丸七　拓海(3) 松　東     12.60
ﾏﾙﾋﾁ ﾀｸﾐ      

  7   2  204 川端　涼太(3) 鶴　来     12.62
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ    

  8   8  472 高長　　司(3) 北　鳴     12.63
ﾀｶﾅｶﾞ ﾂｶｻ     

－1－



 
 

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.0

  1   5   11 杉本　健太(3) 東　和     11.51
ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ     

  2   7  196 山岸　将太(3) 鶴　来     11.60
ﾔﾏｷﾞｼ ｼｮｳﾀ    

  3   8 1748 長谷川大空(3) 鹿　西     11.64
ﾊｾｶﾞﾜ ｵｵｿﾞﾗ   

  4   4  403 山崎　叶貴(3) 浅野川     11.69
ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳｷ    

  5   9  236 上松航史郎(3) 野々市     11.72
ｳｴﾏﾂ ｺｳｼﾛｳ    

  6   6  561 中田　幸和(3) 宇ノ気     11.77
ﾅｶﾀﾞ ｺｳﾜ      

  7   2  811 泉　　敦士(3) 穴　水     11.85
ｲｽﾞﾐ ｱﾂｼ      

  3  503 藤原翔太郎(3) 金大附属       DQ  *T4 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ  

－2－



 
 

男子 共通  ２００ｍ 予選(3-0+8)          7月 8日  9:30
決勝                 7月 8日 13:50

日本中学記録  (JH)    21.18  日吉  克実     (静　岡・修善寺) 　     2010
石川県中学記録(IJ)    22.56  吉田    篤     (石　川・野田中)        1992
                             佐々木  英朗   (石　川・東和中)        1995
                  手: 22.0   佐々木  英朗   (石　川・東和中)        1995
大 会  記 録  (GR)    22.68  大口　健太     (辰口中)                2008

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.1 1組

  1   2  196 山岸　将太(3) 鶴　来     23.45 q
ﾔﾏｷﾞｼ ｼｮｳﾀ    

  2   5  442 加川晋之介(3) 高尾台     24.67 q
ｶｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ    

  3   7  684 小畑　賢斗(3) 七尾東部    25.05 q
ｺﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ      

  4   6   87 畦地　翔葉(3) 南　部     25.66
ｱｾﾞﾁ ｼｮｳﾖｳ    

  5   4  751 鈴木　　佑(3) 松　陵     25.71
ｽｽﾞｷ ﾀｽｸ      

  6   3  455 森山　天皓(2) 　緑       26.12
ﾓﾘﾔﾏ ﾃﾝｺｳ     

  7   9   16 西正　光貴(3) 東　和     27.31
ﾆｼﾏｻ ｺｳｷ      

  8   8  419 角田　悠真(2) 金　石     29.80
ｶｸﾀﾞ ﾕｳﾏ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.3 2組

  1   3  332 村本　悠介(3) 野　田     23.54 q
ﾑﾗﾓﾄ ﾕｳｽｹ     

  2   6   82 長田莞太朗(3) 松　陽     24.43 q
ﾅｶﾞﾀ ｶﾝﾀﾛｳ    

  3   5  597 二瓶　文太(3) 津幡南     25.13 q
ﾆﾍｲ ﾌﾞﾝﾀ      

  4   4  153 野田　啓太(3) 寺　井     26.25
ﾉﾀﾞ ｹｲﾀ       

  5   8  271 島津　光佑(2) 松　任     26.41
ｼﾏﾂﾞ ｺｳｽｹ     

  6   7  633 坪田　琉聖(2) 邑　知     26.43
ﾂﾎﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ    

  7   2  808 水上　　秀(3) 穴　水     28.55
ﾐｽﾞｶﾐ ｽｸﾞﾙ    

  9  352 藤崎　　慧(3) 紫錦台  DNS 
ﾌｼﾞｻｷ ｱｷﾗ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.7 3組

  1   9  549 新野　智也(3) 内　灘     24.56 q
ｼﾝﾉ ﾄﾓﾔ       

  2   8   59 上坂　拓実(3) 丸　内     25.48 q
ｳｴｻｶ ﾀｸﾐ      

  3   7  285 新谷　　透(2) 北　星     26.75
ｼﾝﾔ ﾄｵﾙ       

  4   3  711 藤井匡志朗(2) 鹿　島     27.79
ﾌｼﾞｲ ｷｮｳｼﾛｳ   

  5   5  928 宮沢　風雅(3) 美　川     28.35
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ    

  2  403 山崎　叶貴(3) 浅野川  DNS 
ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳｷ    

  4  198 山上　兼正(3) 鶴　来  DNS 
ﾔﾏｶﾞﾐ ｹﾝｼｮｳ   

  6  617 原　　　響(3) 羽　咋  DNS 
ﾊﾗ  ﾋﾋﾞｷ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.8

  1   5  332 村本　悠介(3) 野　田     23.37
ﾑﾗﾓﾄ ﾕｳｽｹ     

  2   7   82 長田莞太朗(3) 松　陽     24.04
ﾅｶﾞﾀ ｶﾝﾀﾛｳ    

  3   9  442 加川晋之介(3) 高尾台     24.54
ｶｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ    

  4   8  684 小畑　賢斗(3) 七尾東部    24.55
ｺﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ      

  5   4  549 新野　智也(3) 内　灘     24.69
ｼﾝﾉ ﾄﾓﾔ       

  6   2  597 二瓶　文太(3) 津幡南     25.02
ﾆﾍｲ ﾌﾞﾝﾀ      

  7   3   59 上坂　拓実(3) 丸　内     25.40
ｳｴｻｶ ﾀｸﾐ      

  6  196 山岸　将太(3) 鶴　来  DNS 
ﾔﾏｷﾞｼ ｼｮｳﾀ    



 
 

男子 共通  ４００ｍ 予選(4-0+8)          7月 7日 11:20
決勝                 7月 7日 13:10

日本中学記録  (JH)    48.18  谷川  鈴扇     (群　馬・邑　楽中)      2009
石川県中学記録(IJ)    49.87  橋本  拓巳     (石　川・緑中)          2008
                  手: 49.5   吉田    篤     (石　川・野田中)        1991
大 会  記 録  (GR)    51.23  橋本  拓巳     (緑中)                  2008

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   6  161 岡田　　翔(3) 辰　口     53.82 q
ｵｶﾀﾞ ｶｹﾙ      

  2   2  651 瀧川　朔生(2) 志　賀     57.65
ﾀｷｶﾜ ｻｸｲ      

  3   4  630 山中　湧斗(2) 邑　知   1:01.48
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾄ      

  4   9  474 瀬戸　拓実(2) 北　鳴   1:02.33
ｾﾄ ﾀｸﾐ        

  5   7  763 保下　零雄(3) 上野台   1:03.08
ﾎﾞｳｼﾀ ﾚｲｵ     

  6   5  690 平澤　悠月(2) 能登香島  1:12.41
ﾋﾗｻﾜ ﾕﾂﾞｷ     

  7   3 1736 池高　　翼(1) 鳥　屋   1:17.48
ｲｹﾀﾞｶ ﾂﾊﾞｻ    

  1  574 角田　祐基(2) 河北台  DNS 
ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｷ      

  8   51 藤田　大生(3) 錦　城  DNS 
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   7  352 藤崎　　慧(3) 紫錦台     55.27 q
ﾌｼﾞｻｷ ｱｷﾗ     

  2   4  214 浅井　　健(3) 北　辰     55.70 q
ｱｻｲ ﾀｹﾙ       

  3   9  548 久保　錬眞(3) 内　灘     57.44 q
ｸﾎﾞ ﾚﾝﾏ       

  4   5  238 宮村　直希(2) 野々市     57.97
ﾐﾔﾑﾗ ﾅｵｷ      

  5   3  201 山内　健外(3) 鶴　来     59.80
ﾔﾏｳﾁ ｹﾝﾄ      

  6   6  446 今庄　和嘉(2) 高尾台   1:00.02
ｲﾏｼﾞｮｳ ｶｽﾞｷ   

  7   2   19 奥野　健太(2) 東　和   1:01.40
ｵｸﾉ ｹﾝﾀ       

  8   8  566 岡部　太我(2) 宇ノ気   1:06.76
ｵｶﾍﾞ ﾀｲｶﾞ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   3  715 野田　祐貴(3) 鹿　島     55.71 q
ﾉﾀﾞ ﾕｳｷ       

  2   9  544 竹下　　輝(3) 内　灘     57.49
ﾀｹｼﾀ ﾋｶﾙ      

  3   8  447 西川　朋宏(2) 高尾台     58.85
ﾆｼｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ     

  4   5  387 水上　翔太(3) 高　岡     59.98
ﾐｽﾞｶﾐ ｼｮｳﾀ    

  5   4  618 多中　一真(2) 羽　咋   1:00.33
ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾏ      

  6   2   77 藤枝　陽太(3) 松　陽   1:01.05
ﾌｼﾞｴﾀﾞ ﾖｳﾀ    

  7   7  286 近藤　健哉(2) 北　星   1:01.78
ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾔ     

  6  404 山本健太郎(3) 浅野川  DNS 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   8  713 松江　寿紀(3) 鹿　島     55.45 q
ﾏﾂｴ ｶｽﾞｷ      

  2   5  626 能山　大吾(3) 邑　知     55.56 q
ﾉｳﾔﾏ ﾀﾞｲｺﾞ    

  3   4  501 山岸　主暉(3) 金大附属    57.04 q
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞｷ    

  4   2  282 宮川　拓磨(3) 北　星     58.51
ﾐﾔｶﾜ ﾀｸﾏ      

  5   3  272 菅本　遥也(2) 松　任     59.56
ｽｶﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ     

  6   9  118 吉田　俊雅(3) 板　津   1:00.19
ﾖｼﾀ ｼｭﾝｶﾞ     

  7   7  931 濱崎　誠士(2) 美　川   1:00.99
ﾊﾏｻﾞｷ ｾｲｼﾞ    

  8   6  421 中田　裕介(2) 西南部   1:01.90
ﾅｶﾀﾞ ﾕｳｽｹ     

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  161 岡田　　翔(3) 辰　口     52.52

ｵｶﾀﾞ ｶｹﾙ      
  2   7  713 松江　寿紀(3) 鹿　島     55.03

ﾏﾂｴ ｶｽﾞｷ      
  3   6  626 能山　大吾(3) 邑　知     55.51

ﾉｳﾔﾏ ﾀﾞｲｺﾞ    
  4   9  715 野田　祐貴(3) 鹿　島     55.85

ﾉﾀﾞ ﾕｳｷ       
  5   4  352 藤崎　　慧(3) 紫錦台     56.14

ﾌｼﾞｻｷ ｱｷﾗ     
  6   8  214 浅井　　健(3) 北　辰     56.21

ｱｻｲ ﾀｹﾙ       
  7   3  501 山岸　主暉(3) 金大附属    58.50

ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞｷ    
  8   2  548 久保　錬眞(3) 内　灘     59.57

ｸﾎﾞ ﾚﾝﾏ       

－1－



 
 

男子 共通  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            7月 8日 12:40
決勝                 7月 8日 13:01

日本中学記録  (JH)  1.53.15  和田  仁志     (長  野・赤穂中)        1983
石川県中学記録(IJ)  1.55.50  古永  亮一     (石　川・港中)          1993
大 会  記 録  (GR)  1.57.94  古永  亮一     (港中)                  1993

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   8   90 南　　吏玖(2) 南　部   2:12.27
ﾐﾅﾐ ﾘｷｭｳ      

  2   5  737 吉野　　凪(3) 鳥　屋   2:13.86
ﾖｼﾉ ﾅｷﾞ       

  3   4  680 行谷健太郎(3) 七尾東部  2:14.34
ﾕｷﾀﾆ ｹﾝﾀﾛｳ    

  4   2  929 谷森　　零(3) 美　川   2:16.75
ﾀﾆﾓﾘ ﾚｲ       

  5   6  121 中井　　輪(2) 板　津   2:18.53
ﾅｶｲ ﾘﾝ        

  6   7  452 邦本　李基(2) 　緑     2:20.92
ｸﾆﾓﾄ ﾘｷ       

  7   3  385 中沢　　翼(2) 高　岡   2:22.87
ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ    

  9  852 石崎　佳祐(2) 小　木  DNS 
ｲｼｻﾞｷ ｹｲｽｹ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   2  144 岡本　陸久(3) 根　上   2:12.81
ｵｶﾓﾄ ﾘｸ       

  2   4  843 脇坂　裕樹(3) 緑　丘   2:13.33
ﾜｷｻｶ ﾕｳｷ      

  3   9    6 瀧川　　瞬(3) 錦　城   2:14.37
ﾀｷｶﾞﾜ ｼｭﾝ     

  4   6  681 林　　侑平(3) 七尾東部  2:18.18
ﾊﾔｼ ﾕｳﾍｲ      

  5   8  335 吉岡　敦也(3) 野　田   2:19.42
ﾖｼｵｶ ｱﾂﾔ      

  6   7  445 髙井　雅史(2) 高尾台   2:20.63
ﾀｶｲ ﾏｻﾌﾐ      

  7   5  342 杉野　健太(2) 城　南   2:36.26
ｽｷﾞﾉ ｹﾝﾀ      

  8   3  738 上田　拓実(2) 鳥　屋   2:38.10
ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾐ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   4  571 釜田　晋作(3) 河北台   2:13.80
ｶﾏﾀﾞ ｼﾝｻｸ     

  2   9  202 板岡　拓郎(3) 鶴　来   2:15.03
ｲﾀｵｶ ﾀｸﾛｳ     

  3   5   79 道端　勇樹(2) 松　陽   2:18.05
ﾐﾁﾊﾞﾀ ﾕｳｷ     

  4   8  581 畠中浩二郎(3) 高　松   2:20.90
ﾊﾀﾅｶ ｺｳｼﾞﾛｳ   

  5   6   36 鹿野朔太郎(2) 山　中   2:32.79
ｶﾉ ｻｸﾀﾛｳ      

  6   7   44 河上　浩人(2) 片山津   2:33.39
ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾄ      

  7   2  108 川島　拓馬(2) 松　東   2:34.99
ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾏ      

  3  367 草島　健人(2) 兼　六  DNS 
ｸｻｼﾞﾏ ｹﾝﾄ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   3  161 岡田　　翔(3) 辰　口   2:03.29
ｵｶﾀﾞ ｶｹﾙ      

  2   4  511 今村　優斗(3) 星　稜   2:06.33
ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾄ      

  3   2   88 達　　椋介(2) 南　部   2:10.35
ﾀﾂ ﾘｮｳｽｹ      

  4   6  414 濱坂　竜生(3) 金　石   2:16.22
ﾊﾏｻｶ ﾀﾂｵ      

  5   8  545 笠場　愛翔(3) 内　灘   2:19.51
ｶｻﾊﾞ ﾏﾅﾄ      

  6   7  173 今村　旬作(3) 川　北   2:20.37
ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝｻｸ    

  7   5  325 番匠　優太(3) 　泉     2:22.71
ﾊﾞﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ   

  8   9  334 楢本　風太(3) 野　田   2:24.94
ﾅﾗﾓﾄ ﾌｳﾀ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   7   52 堀尾　和寿(3) 錦　城   2:05.60
ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾄｼ     

  2   4   51 藤田　大生(3) 錦　城   2:07.92
ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ      

  3   5  210 鴫島　海斗(3) 北　辰   2:08.00
ｼｷﾞｼﾏ ｶｲﾄ     

  4   8  486 井上　拓海(2) 大　徳   2:08.04
ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ      

  5   3  155 山下　惠大(2) 寺　井   2:08.47
ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ      

  6   1  162 浜口　勇矢(3) 辰　口   2:08.58
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ     

  7   2 1272 野田　健介(3) 松　任   2:08.93
ﾉﾀﾞ ｹﾝｽｹ      

  6  404 山本健太郎(3) 浅野川  DNS 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ    

  9  279 渡辺　瑛地(2) 松　任  DNS 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｼﾞ    



 
 

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  161 岡田　　翔(3) 辰　口   2:03.29

ｵｶﾀﾞ ｶｹﾙ      
  2   7   52 堀尾　和寿(3) 錦　城   2:05.60

ﾎﾘｵ ｶｽﾞﾄｼ     
  3   4  511 今村　優斗(3) 星　稜   2:06.33

ｲﾏﾑﾗ ﾕｳﾄ      
  4   4   51 藤田　大生(3) 錦　城   2:07.92

ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛｷ      
  5   5  210 鴫島　海斗(3) 北　辰   2:08.00

ｼｷﾞｼﾏ ｶｲﾄ     
  6   8  486 井上　拓海(2) 大　徳   2:08.04

ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ      
  7   3  155 山下　惠大(2) 寺　井   2:08.47

ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ      
  8   1  162 浜口　勇矢(3) 辰　口   2:08.58

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ     
  9   2 1272 野田　健介(3) 松　任   2:08.93

ﾉﾀﾞ ｹﾝｽｹ      
 10   2   88 達　　椋介(2) 南　部   2:10.35

ﾀﾂ ﾘｮｳｽｹ      
 11   8   90 南　　吏玖(2) 南　部   2:12.27

ﾐﾅﾐ ﾘｷｭｳ      
 12   2  144 岡本　陸久(3) 根　上   2:12.81

ｵｶﾓﾄ ﾘｸ       
 13   4  843 脇坂　裕樹(3) 緑　丘   2:13.33

ﾜｷｻｶ ﾕｳｷ      
 14   4  571 釜田　晋作(3) 河北台   2:13.80

ｶﾏﾀﾞ ｼﾝｻｸ     
 15   5  737 吉野　　凪(3) 鳥　屋   2:13.86

ﾖｼﾉ ﾅｷﾞ       
 16   4  680 行谷健太郎(3) 七尾東部  2:14.34

ﾕｷﾀﾆ ｹﾝﾀﾛｳ    
 17   9    6 瀧川　　瞬(3) 錦　城   2:14.37

ﾀｷｶﾞﾜ ｼｭﾝ     
 18   9  202 板岡　拓郎(3) 鶴　来   2:15.03

ｲﾀｵｶ ﾀｸﾛｳ     
 19   6  414 濱坂　竜生(3) 金　石   2:16.22

ﾊﾏｻｶ ﾀﾂｵ      
 20   2  929 谷森　　零(3) 美　川   2:16.75

ﾀﾆﾓﾘ ﾚｲ       
 21   5   79 道端　勇樹(2) 松　陽   2:18.05

ﾐﾁﾊﾞﾀ ﾕｳｷ     
 22   6  681 林　　侑平(3) 七尾東部  2:18.18

ﾊﾔｼ ﾕｳﾍｲ      
 23   6  121 中井　　輪(2) 板　津   2:18.53

ﾅｶｲ ﾘﾝ        
 24   8  335 吉岡　敦也(3) 野　田   2:19.42

ﾖｼｵｶ ｱﾂﾔ      
 25   8  545 笠場　愛翔(3) 内　灘   2:19.51

ｶｻﾊﾞ ﾏﾅﾄ      
 26   7  173 今村　旬作(3) 川　北   2:20.37

ｲﾏﾑﾗ ｼｭﾝｻｸ    
 27   7  445 髙井　雅史(2) 高尾台   2:20.63

ﾀｶｲ ﾏｻﾌﾐ      
 28   8  581 畠中浩二郎(3) 高　松   2:20.90

ﾊﾀﾅｶ ｺｳｼﾞﾛｳ   
 29   7  452 邦本　李基(2) 　緑     2:20.92

ｸﾆﾓﾄ ﾘｷ       
 30   5  325 番匠　優太(3) 　泉     2:22.71

ﾊﾞﾝｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ   
 31   3  385 中沢　　翼(2) 高　岡   2:22.87

ﾅｶｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ    
 32   9  334 楢本　風太(3) 野　田   2:24.94

ﾅﾗﾓﾄ ﾌｳﾀ      
 33   6   36 鹿野朔太郎(2) 山　中   2:32.79

ｶﾉ ｻｸﾀﾛｳ      
 34   7   44 河上　浩人(2) 片山津   2:33.39

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛﾄ      
 35   2  108 川島　拓馬(2) 松　東   2:34.99

ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾏ      
 36   5  342 杉野　健太(2) 城　南   2:36.26

ｽｷﾞﾉ ｹﾝﾀ      
 37   3  738 上田　拓実(2) 鳥　屋   2:38.10

ｳｴﾀﾞ ﾀｸﾐ      



 

 

男子 共通  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            7月 7日 14:35
決勝                 7月 7日 14:50

日本中学記録  (JH)  3.56.2   和田  仁志     (長  野・赤穂中)        1983
石川県中学記録(IJ)  4.04.22  福田  裕大     (石　川・高岡中) 　     2011
大 会  記 録  (GR)  4.07.12  前谷内　恒輔   (津幡南中)　　          2011

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   8  409 福岡　智之(2) 浅野川   4:42.74
ﾌｸｵｶ ﾄﾓﾕｷ     

  2  19  328 牧野　　蒼(2) 　泉     4:45.30
ﾏｷﾉ ｿｳ        

  3  18  354 中川　善揮(2) 紫錦台   4:45.41
ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｷ     

  4   4   81 宮坂　哲平(2) 松　陽   4:46.38
ﾐﾔｻｶ ﾃｯﾍﾟｲ    

  5  23   35 鹿野　泰生(2) 山　中   4:46.56
ｶﾉ ﾀｲｾｲ       

  6  17  337 大野　広輝(2) 野　田   4:47.43
ｵｵﾉ ﾋﾛｷ       

  7  16   89 達　　柊介(2) 南　部   4:48.02
ﾀﾂ ｼｭｳｽｹ      

  8   6  365 吉村　康生(3) 兼　六   4:50.38
ﾖｼﾑﾗ ｺｳｾｲ     

  9  22  682 平野　直樹(3) 七尾東部  4:51.19
ﾋﾗﾉ ﾅｵｷ       

 10   1  410 坂野　　光(2) 浅野川   4:54.90
ｻｶﾉ ﾋｶﾙ       

 11  21  916 橋　　諒人(3) 金沢錦丘  4:56.02
ﾊｼ ﾘｮｳﾄ       

 12  11  481 佐藤　　翔(2) 大　徳   4:57.05
ｻﾄｳ ｶｹﾙ       

 13  14  569 新谷　拓哉(2) 宇ノ気   4:58.27
ｼﾝﾀﾆ ﾀｸﾔ      

 14   2  211 山本　　駿(2) 北　辰   4:58.76
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝ      

 15  15  384 薮下　大夢(2) 高　岡   5:01.11
ﾔﾌﾞｼﾀ ﾋﾛﾑ     

 16  20  926 斉藤　裕哉(2) 美　川   5:05.71
ｻｲﾄｳ ﾋﾛﾔ      

 17   3  483 山田　克樹(2) 大　徳   5:09.07
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾂｷ      

 18  13  364 星加　直輝(3) 兼　六   5:09.48
ﾎｼｶ ﾅｵｷ       

 19  12  330 米山　周吾(2) 　泉     5:14.57
ﾖﾈﾔﾏ ｼｭｳｺﾞ    

 20   7  329 青山　大輝(2) 　泉     5:15.80
ｱｵﾔﾏ ﾀﾞｲｷ     

 21   9  412 松下　陽道(3) 金　石   5:22.62
ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾕｷ     

 22  10  396 信濃　純平(2) 鳴　和   5:23.10
ｼﾅﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ   

 23   5 1413 渡邊　大尊(2) 金　石   5:35.60
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛﾀｶ    

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1  21  333 堀　　寛生(3) 野　田   4:19.38
ﾎﾘ ｶﾝｾｲ       

  2  19  746 三浦　創太(2) 鹿　西   4:20.38
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ       

  3  23   42 河上　尚矢(3) 片山津   4:22.31
ｶﾜｶﾐ ﾅｵﾔ      

  4  22  278 飛島　寛晃(3) 松　任   4:23.40
ﾄﾋﾞｼﾏ ﾋﾛｱｷ    

  5  24  155 山下　惠大(2) 寺　井   4:24.13
ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ      

  6  18  512 齋藤虎大朗(3) 星　稜   4:26.40
ｻｲﾄｳ ｺﾀﾛｳ     

  7  20 1196 渡邉　優駿(3) 鶴　来   4:28.98
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄｼ    

  8  16  555 専能　翔平(3) 津　幡   4:31.30
ｾﾝﾉ ｼｮｳﾍｲ     

  9  12  710 吉本　拓洋(2) 鹿　島   4:32.55
ﾖｼﾓﾄ ﾀｸﾐ      

 10  10  209 岩本　拓馬(3) 北　辰   4:32.71
ｲﾜﾓﾄ ﾀｸﾏ      

 11  15  600 吉田　侑平(2) 津幡南   4:33.86
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾍｲ     

 12  14   43 吉村　　聖(2) 片山津   4:34.54
ﾖｼﾑﾗ ｱｷﾗ      

 13  13  572 川東　大輝(3) 河北台   4:36.31
ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｷ   

 14   8  927 立花　巧樹(3) 美　川   4:36.93
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｷ     

 15   4  595 渡辺　巧人(2) 津幡南   4:40.39
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾄ     

 16   3  688 道下　新太(2) 能登香島  4:42.59
ﾐﾁｼﾀ ｱﾗﾀ      

 17   5  736 田村　敏輝(3) 鳥　屋   4:46.05
ﾀﾑﾗ ﾄｼｷ       

 18   6  594 森永　祐生(2) 津幡南   4:46.87
ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｳｲ     

 19   1  200 村中　智希(3) 鶴　来   4:48.66
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓｷ      

 20   9  650 櫻井　　翔(3) 志　賀   4:50.81
ｻｸﾗｲ ｼｮｳ      

 21  11  809 秦　慶一郎(3) 穴　水   4:52.36
ﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ     

 22   2  126 山口　賢聖(2) 国　府   4:53.33
ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾝｾｲ    

  7   91 鈴木　真生(2) 南　部  DNS 
ｽｽﾞｷ ﾏｲｸ      

 17   41 吉田　蒼暉(3) 片山津  DNS 
ﾖｼﾀﾞ ｿｳｷ      



 
 

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  21  333 堀　　寛生(3) 野　田   4:19.38

ﾎﾘ ｶﾝｾｲ       
  2  19  746 三浦　創太(2) 鹿　西   4:20.38

ﾐｳﾗ ｿｳﾀ       
  3  23   42 河上　尚矢(3) 片山津   4:22.31

ｶﾜｶﾐ ﾅｵﾔ      
  4  22  278 飛島　寛晃(3) 松　任   4:23.40

ﾄﾋﾞｼﾏ ﾋﾛｱｷ    
  5  24  155 山下　惠大(2) 寺　井   4:24.13

ﾔﾏｼﾀ ｹｲﾀ      
  6  18  512 齋藤虎大朗(3) 星　稜   4:26.40

ｻｲﾄｳ ｺﾀﾛｳ     
  7  20 1196 渡邉　優駿(3) 鶴　来   4:28.98

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄｼ    
  8  16  555 専能　翔平(3) 津　幡   4:31.30

ｾﾝﾉ ｼｮｳﾍｲ     
  9  12  710 吉本　拓洋(2) 鹿　島   4:32.55

ﾖｼﾓﾄ ﾀｸﾐ      
 10  10  209 岩本　拓馬(3) 北　辰   4:32.71

ｲﾜﾓﾄ ﾀｸﾏ      
 11  15  600 吉田　侑平(2) 津幡南   4:33.86

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾍｲ     
 12  14   43 吉村　　聖(2) 片山津   4:34.54

ﾖｼﾑﾗ ｱｷﾗ      
 13  13  572 川東　大輝(3) 河北台   4:36.31

ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｷ   
 14   8  927 立花　巧樹(3) 美　川   4:36.93

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺｳｷ     
 15   4  595 渡辺　巧人(2) 津幡南   4:40.39

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾄ     
 16   3  688 道下　新太(2) 能登香島  4:42.59

ﾐﾁｼﾀ ｱﾗﾀ      
 17   8  409 福岡　智之(2) 浅野川   4:42.74

ﾌｸｵｶ ﾄﾓﾕｷ     
 18  19  328 牧野　　蒼(2) 　泉     4:45.30

ﾏｷﾉ ｿｳ        
 19  18  354 中川　善揮(2) 紫錦台   4:45.41

ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｷ     
 20   5  736 田村　敏輝(3) 鳥　屋   4:46.05

ﾀﾑﾗ ﾄｼｷ       
 21   4   81 宮坂　哲平(2) 松　陽   4:46.38

ﾐﾔｻｶ ﾃｯﾍﾟｲ    
 22  23   35 鹿野　泰生(2) 山　中   4:46.56

ｶﾉ ﾀｲｾｲ       
 23   6  594 森永　祐生(2) 津幡南   4:46.87

ﾓﾘﾅｶﾞ ﾕｳｲ     
 24  17  337 大野　広輝(2) 野　田   4:47.43

ｵｵﾉ ﾋﾛｷ       
 25  16   89 達　　柊介(2) 南　部   4:48.02

ﾀﾂ ｼｭｳｽｹ      
 26   1  200 村中　智希(3) 鶴　来   4:48.66

ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓｷ      
 27   6  365 吉村　康生(3) 兼　六   4:50.38

ﾖｼﾑﾗ ｺｳｾｲ     
 28   9  650 櫻井　　翔(3) 志　賀   4:50.81

ｻｸﾗｲ ｼｮｳ      
 29  22  682 平野　直樹(3) 七尾東部  4:51.19

ﾋﾗﾉ ﾅｵｷ       
 30  11  809 秦　慶一郎(3) 穴　水   4:52.36

ﾊﾀ ｹｲｲﾁﾛｳ     
 31   2  126 山口　賢聖(2) 国　府   4:53.33

ﾔﾏｸﾞﾁ ｹﾝｾｲ    
 32   1  410 坂野　　光(2) 浅野川   4:54.90

ｻｶﾉ ﾋｶﾙ       
 33  21  916 橋　　諒人(3) 金沢錦丘  4:56.02

ﾊｼ ﾘｮｳﾄ       
 34  11  481 佐藤　　翔(2) 大　徳   4:57.05

ｻﾄｳ ｶｹﾙ       
 35  14  569 新谷　拓哉(2) 宇ノ気   4:58.27

ｼﾝﾀﾆ ﾀｸﾔ      
 36   2  211 山本　　駿(2) 北　辰   4:58.76

ﾔﾏﾓﾄ ｼｭﾝ      
 37  15  384 薮下　大夢(2) 高　岡   5:01.11

ﾔﾌﾞｼﾀ ﾋﾛﾑ     



 
 

男子 共通  ３０００ｍ 決勝                 7月 8日 15:17

日本中学記録  (JH)  8.23.80  大住　　和     (北海道・大川中） 　    2005
石川県中学記録(IJ)  8.34.57  市谷  龍太郎   (石　川・津幡南中)      2010
大 会  記 録  (GR)  8.54.47  前谷内　恒輔 　(津幡南中)　            2011

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  33   41 吉田　蒼暉(3) 片山津   9:04.40

ﾖｼﾀﾞ ｿｳｷ      
  2  31  745 吉田　大海(3) 鹿　西   9:09.51

ﾖｼﾀﾞ ﾀｲｶﾞ     
  3  27  746 三浦　創太(2) 鹿　西   9:17.41

ﾐｳﾗ ｿｳﾀ       
  4  28  550 上前　法誠(3) 内　灘   9:24.52

ｶﾐﾏｴ ﾎｳｾｲ     
  5   2  598 髙橋　佳生(3) 津幡南   9:24.84

ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ      
  6  32  707 長谷川翔大(3) 鹿　島   9:25.47

ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳﾀ    
  7  25  592 大島　健児(3) 津幡南   9:30.36

ｵｵｼﾏ ｹﾝｼﾞ     
  8  20  591 亀田　大貴(3) 津幡南   9:36.00

ｶﾒﾀﾞ ﾀﾞｲｷ     
  9  34   31 田井　翔太(3) 山　中   9:48.34

ﾀｲ ｼｮｳﾀ       
 10  10 1401 田中　大輝(3) 浅野川   9:55.48

ﾀﾅｶ ﾀｲｷ       
 11  23  336 高木　博登(3) 野　田   9:55.60

ﾀｶｷﾞ ﾋﾛﾄ      
 12  24   22 小嶋　祥太(3) 山　代   9:56.20

ｺｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ     
 13  26  391 西　　晃宏(3) 鳴　和   9:58.09

ﾆｼ ｱｷﾋﾛ       
 14  29  208 久司　駿三(3) 北　辰   9:59.82

ｷｭｳｼﾞ ｼｭﾝｿﾞｳ  
 15   7  573 大塚　流聖(3) 河北台  10:06.03

ｵｵﾂｶ ﾘｭｳｾｲ    
 16  12    8 堀尾　淳也(2) 錦　城  10:21.27

ﾎﾘｵ ｼﾞｭﾝﾔ     
 17   3  919 中西　達也(2) 金沢錦丘 10:24.67

ﾅｶﾆｼ ﾀﾂﾔ      
 18  21  554 廣田　拓巳(3) 津　幡  10:24.99

ﾋﾛﾀ ﾋﾛｷ       
 19  16 1746 宮川　智光(3) 鹿　西  10:26.59

ﾐﾔｶﾜ ﾄﾓﾐﾂ     
 20  18  145 笹谷　昌平(3) 根　上  10:27.37

ｻｻﾀﾆ ｼｮｳﾍｲ    
 21   6  750 鉾木　　航(3) 鹿　西  10:28.28

ﾎｺｷ ﾜﾀﾙ       
 22   5  207 山本　泰輝(3) 北　辰  10:29.81

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｷ      
 23   8  109 丸一　雅暉(2) 松　東  10:32.53

ﾏﾙｲﾁ ﾏｻｷ      
 24  19    5 山口珠貴也(3) 錦　城  10:39.96

ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭｷﾔ   
 25   9  454 山本　　隼(2) 　緑    10:43.36

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾄ      
 26   1 1747 西　　宏泰(3) 鹿　西  10:55.53

ﾆｼ ﾋﾛﾔｽ       
 27  14  172 西　真詞朗(3) 川　北  10:59.70

ﾆｼ ｼﾝｼﾞﾛｳ     
 28  22  749 甲部　好幸(3) 鹿　西  11:03.81

ｺｳﾍﾞ ﾖｼﾕｷ     
 29   4  553 中　　哲樹(3) 津　幡  11:05.59

ﾅｶ ﾃﾂｷ        
 30  11  366 桶田　翔陽(2) 兼　六  11:18.24

ｵｹﾀﾞ ｼｮｳﾖｳ    
 31  13  106 北村　昇一(3) 松　東  11:26.86

ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳｲﾁ    
 17  552 沢村　仁哉(3) 津　幡        DNF 

ｻﾜﾑﾗ ｼﾞﾝﾔ     
 15  142 坂野　海斗(3) 根　上  DNS 

ｻｶﾉ ｶｲﾄ       
 30  333 堀　　寛生(3) 野　田  DNS 

ﾎﾘ ｶﾝｾｲ       



 
 

男子 共通  １１０ｍＨ(0.914m) 予選(3-0+8)          7月 7日 10:30
決勝                 7月 7日 12:50

日本中学記録  (JH)    13.84  矢澤  　航     (神奈川・岩崎中)        2006
石川県中学記録(IJ)    14.04  大蔵  崇史     (石　川・野田中)        2002
大 会  記 録  (GR)    14.54  日野  勇輝     (松陵中)　              2004

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:-1.9 1組

  1   7 1706 高野　克哉(3) 鹿　島     15.38 q
ﾀｶﾉ ｶﾂﾔ       

  2   4  616 前野　鉄男(3) 羽　咋     17.12 q
ﾏｴﾉ ﾃﾂｵ       

  3   5   60 福島　　諒(3) 丸　内     18.21
ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳ      

  4   6  676 宮脇　凌雅(3) 七尾東部    18.74
ﾐﾔﾜｷ ﾘｮｳｶﾞ    

  5   3  251 小木曽　慧(2) 布　水     19.04
ｺｷﾞｿ ｱｷﾗ      

  6   9  197 太田　宙夢(3) 鶴　来     20.59
ｵｵﾀ ﾋﾛﾑ       

  7   8  807 上口　新祐(3) 穴　水     21.27
ｶﾐｸﾞﾁ ｼﾝｽｹ    

  8   2  345 竹内　知春(1) 城　南     22.21
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾊﾙ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:-2.3 2組

  1   8  684 小畑　賢斗(3) 七尾東部    16.84 q
ｺﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ      

  2   2  331 橋本　勇士(3) 野　田     17.31 q
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｼ      

  3   5  205 吉田　佑輔(3) 鶴　来     17.67 q
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ     

  4   4  649 千田　喬俊(3) 志　賀     17.88
ｾﾝﾀﾞ ﾀｶﾄｼ     

  5   6  847 小川　魁斗(2) 緑　丘     18.78
ｵｶﾞﾜ ｶｲﾄ      

  6   9    2 納谷　和海(3) 錦　城     19.61
ﾅﾔ ｶｽﾞｳﾐ      

  7   3  810 不二井拓未(3) 穴　水     19.93
ﾌｼﾞｲ ﾀｸﾐ      

  7  543 工野紘太朗(3) 内　灘  DNS 
ｸﾉ ｺｳﾀﾛｳ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.2 3組

  1   5  246 槻　　将太(3) 布　水     15.93 q
ｹﾔｷ ｼｮｳﾀ      

  2   6  647 大谷　達広(3) 志　賀     16.65 q
ｵｵﾀﾆ ﾀﾂﾋﾛ     

  3   4  206 宮川　侑樹(3) 北　辰     17.38 q
ﾐﾔｶﾜ ﾕｳｷ      

  4   2  714 松田　基久(3) 鹿　島     18.44
ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾄﾋｻ     

  5   8  408 小田波　皓(3) 浅野川     18.79
ｵﾀﾞﾅﾐ ｺｳ      

  6   9  848 枡谷　玲郎(2) 緑　丘     19.47
ﾏｽﾔ ﾚｵ        

  7   3   93 園　　頼知(1) 南　部     20.28
ｿﾉ ﾗｲﾁ        

  8   7  619 岡井　　郁(2) 羽　咋     20.33
ｵｶｲ ｶｵﾙ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.4

  1   5 1706 高野　克哉(3) 鹿　島     15.05
ﾀｶﾉ ｶﾂﾔ       

  2   6  246 槻　　将太(3) 布　水     15.63
ｹﾔｷ ｼｮｳﾀ      

  3   7  684 小畑　賢斗(3) 七尾東部    16.08
ｺﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ      

  4   4  647 大谷　達広(3) 志　賀     16.28
ｵｵﾀﾆ ﾀﾂﾋﾛ     

  5   8  616 前野　鉄男(3) 羽　咋     16.75
ﾏｴﾉ ﾃﾂｵ       

  6   9  331 橋本　勇士(3) 野　田     16.85
ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｼ      

  7   2  205 吉田　佑輔(3) 鶴　来     17.10
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ     

  8   3  206 宮川　侑樹(3) 北　辰     17.36
ﾐﾔｶﾜ ﾕｳｷ      



 
 

男子 共通  ４×１００ｍ 予選(5-0+8)          7月 7日 15:40
決勝                 7月 8日 16:15

日本中学記録　(JH)　　42.77　金内　平良・田島　和也
　　　　　　　　　　　　　　 梶　　将徳・深谷　幸亮(福島・白川二中) 2004
石川県中学記録(IJ)    44.23  萱原  正彬・北川　貴章
                           　永里  和真・梅村　太一(金大附属中) 　  2011
大 会  記 録  (GR)    44.66  萱原  正彬・北川　貴章
                           　永里  和真・梅村　太一(金大附属中) 　  2011

予選(5組0着+8)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 浅野川         401 宮本　稜平(3) ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ    浅野川     46.41 q

               403 山崎　叶貴(3) ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳｷ    浅野川  
 406 西竹　亮真(2) ﾆｼﾀｹ ﾘｮｳﾏ     浅野川  
 402 神谷　直樹(3) ｶﾐﾔ ﾅｵｷ       浅野川  

  2   6 板　津         123 二ノ宮健太(2) ﾆﾉﾐﾔ ｹﾝﾀ      板　津     48.69
               120 中野　秀星(2) ﾅｶﾉ ｼｭｳｾｲ     板　津  

 116 林　　竜弘(3) ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ      板　津  
 117 前沢　佑哉(3) ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳﾔ     板　津  

  3   1 寺　井         153 野田　啓太(3) ﾉﾀﾞ ｹｲﾀ       寺　井     49.28
               151 浅井隆之介(3) ｱｻｲ ﾘｭｳﾉｽｹ    寺　井  

 152 松本　佳大(3) ﾏﾂﾓﾄ ｹｲﾀ      寺　井  
 154 黒崎　輝幸(2) ｸﾛｻｷ ﾃﾙﾕｷ     寺　井  

  4   2 河北台         576 小泉　俊介(2) ｺｲｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ   河北台     49.50
               575 高橋　星矢(2) ﾀｶﾊｼ ｾｲﾔ      河北台  

 571 釜田　晋作(3) ｶﾏﾀﾞ ｼﾝｻｸ     河北台  
 572 川東　大輝(3) ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾀﾞｲｷ   河北台  

  5   5 　泉　         326 立野　雄吾(2) ﾀﾃﾉ ﾕｳｺﾞ      　泉       50.69
               322 中田　雅紀(3) ﾅｶﾀ ﾏｻﾉﾘ      　泉    

 321 小林　優大(3) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾞｲ   　泉    
 323 吉里　純弥(3) ﾖｼｻﾞﾄ ｼﾞｭﾝﾔ   　泉    

  6   4 松　東         109 丸一　雅暉(2) ﾏﾙｲﾁ ﾏｻｷ      松　東     51.53
               107 丸七　拓海(3) ﾏﾙﾋﾁ ﾀｸﾐ      松　東  

 108 川島　拓馬(2) ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾏ      松　東  
 106 北村　昇一(3) ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳｲﾁ    松　東  

  7   9 大　徳         482 北本　開人(2) ｷﾀﾓﾄ ｶｲﾄ      大　徳     52.79
               481 佐藤　　翔(2) ｻﾄｳ ｶｹﾙ       大　徳  

 485 山本　琢人(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾄ      大　徳  
 486 井上　拓海(2) ｲﾉｳｴ ﾀｸﾐ      大　徳  

  7 小　木        1851 太田　圭悟(2) ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ      小　木        DQ  *R3 
               854 坂口　大輔(2) ｻｶｸﾞﾁ ﾀﾞｲｽｹ   小　木  

 853 上野　大夢(2) ｳｴﾉ ﾋﾛﾑ       小　木  
 851 石倉　稜大(2) ｲｼｸﾗ ﾘｮｳﾀ     小　木  

  8 内　灘         549 新野　智也(3) ｼﾝﾉ ﾄﾓﾔ       内　灘  DNS 
               543 工野紘太朗(3) ｸﾉ ｺｳﾀﾛｳ      内　灘  

 547 生田　祐樹(3) ｲｸﾀ ﾕｳｷ       内　灘  
1541 西谷　胤耶(2) ﾆｼﾀﾆ ｶｽﾞﾔ     内　灘   2組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4 高尾台         442 加川晋之介(3) ｶｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ    高尾台     45.92 q

              1441 細野　瑞希(2) ﾎｿﾉ ﾐｽﾞｷ      高尾台  
 441 宮﨑進之介(3) ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ   高尾台  
 450 原屋　　翔(3) ﾊﾗﾔ ｼｮｳ       高尾台  

  2   7 北　辰         206 宮川　侑樹(3) ﾐﾔｶﾜ ﾕｳｷ      北　辰     47.46
               212 竹村　　剛(3) ﾀｹﾑﾗ ﾂﾖｼ      北　辰  

 213 竹村　　航(3) ﾀｹﾑﾗ ﾜﾀﾙ      北　辰  
 214 浅井　　健(3) ｱｻｲ ﾀｹﾙ       北　辰  

  3   2 松　任         272 菅本　遥也(2) ｽｶﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ     松　任     47.69
               277 金下　真也(3) ｶﾈｼﾀ ｼﾝﾔ      松　任  

 276 山岸　　律(3) ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾂ      松　任  
1271 井坂　瞭汰(2) ｲｻｶ ﾘｮｳﾀ      松　任  

  4   8 辰　口         164 本　　章吾(2) ﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ      辰　口     48.60
               161 岡田　　翔(3) ｵｶﾀﾞ ｶｹﾙ      辰　口  

 166 古川　雄隆(2) ﾌﾙｶﾜ ﾕﾀｶ      辰　口  
 165 中本　　希(2) ﾅｶﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ     辰　口  

  5   6 高　岡         387 水上　翔太(3) ﾐｽﾞｶﾐ ｼｮｳﾀ    高　岡     49.28
               386 田村　敦史(3) ﾀﾑﾗ ｱﾂｼ       高　岡  

 381 岡田　文太(2) ｵｶﾀﾞ ﾌﾞﾝﾀ     高　岡  
 382 吉田　玲於(2) ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ       高　岡  

  6   1 上野台         762 中村　祐太(3) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ      上野台     49.86
               761 小路　拓視(3) ｼｮｳｼﾞ ﾀｸﾐ     上野台  

 763 保下　零雄(3) ﾎﾞｳｼﾀ ﾚｲｵ     上野台  
 768 坂下　拓弥(2) ｻｶｼﾀ ﾀｸﾐ      上野台  

  7   3 川　北         175 福田　壮吾(1) ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ    川　北     54.97
               176 田中龍太郎(1) ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ    川　北  

 177 中村　瑠人(1) ﾅｶﾑﾗ ﾙｲﾄ      川　北  
 171 小林　　廉(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ      川　北  

  5 城　南         345 竹内　知春(1) ﾀｹｳﾁ ﾄﾓﾊﾙ     城　南        DQ  *R3 
               349 高木　伸哉(2) ﾀｶｷﾞ ｼﾝﾔ      城　南  

 341 阿部　　繁(2) ｱﾍﾞ ｼｹﾞﾙ      城　南  
 343 鈴木　陽人(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾄ      城　南  

  9 兼　六         365 吉村　康生(3) ﾖｼﾑﾗ ｺｳｾｲ     兼　六        DQ  *R3 
               363 笹木仁一郎(1) ｻｻｷ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ   兼　六  

 361 山崎　孔揮(1) ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ     兼　六  
 364 星加　直輝(3) ﾎｼｶ ﾅｵｷ       兼　六  



 
 

 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 鶴　来         205 吉田　佑輔(3) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ     鶴　来     46.46 q

               196 山岸　将太(3) ﾔﾏｷﾞｼ ｼｮｳﾀ    鶴　来  
 198 山上　兼正(3) ﾔﾏｶﾞﾐ ｹﾝｼｮｳ   鶴　来  
 199 長岡　克弥(3) ﾅｶﾞｵｶ ｶﾂﾔ     鶴　来  

  2   7 鹿　島         713 松江　寿紀(3) ﾏﾂｴ ｶｽﾞｷ      鹿　島     46.59 q
              1706 高野　克哉(3) ﾀｶﾉ ｶﾂﾔ       鹿　島  

 712 北口　　輝(3) ｷﾀｸﾞﾁ ｱｷﾗ     鹿　島  
 706 松村　知哉(3) ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ      鹿　島  

  3   4 東　和          14 西谷　有馬(3) ﾆｼﾔ ｱﾘﾏ       東　和     46.90 q
                17 高木　一守(2) ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾏ     東　和  

  13 田中拳士朗(2) ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾛｳ     東　和  
  11 杉本　健太(3) ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ     東　和  

  4   5 七尾東部       683 池岡　昴紀(2) ｲｹｵｶ ｺｳｷ      七尾東部    47.75
               684 小畑　賢斗(3) ｺﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ      七尾東部

 679 大山　　翔(3) ｵｵﾔﾏ ｼｮｳ      七尾東部
 685 大崎将太郎(3) ｵｵｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ   七尾東部

  5   6 北　星         282 宮川　拓磨(3) ﾐﾔｶﾜ ﾀｸﾏ      北　星     49.17
               281 野村　洸舜(3) ﾉﾑﾗ ｺｳｼｭﾝ     北　星  

 285 新谷　　透(2) ｼﾝﾔ ﾄｵﾙ       北　星  
 284 虎井眞之介(2) ﾄﾗｲ ｼﾝﾉｽｹ     北　星  

  6   1 光　野         293 板橋　修平(3) ｲﾀﾊｼ ｼｭｳﾍｲ    光　野     49.35
               294 名谷　樹哉(2) ﾅﾀﾆ ﾐｷﾔ       光　野  

 291 甚田　洋克(3) ｼﾞﾝﾀﾞ ﾋﾛｶﾂ    光　野  
 292 新田　昆也(3) ﾆｯﾀ ﾋﾃﾞﾔ      光　野  

  7   8 金　石         415 喜多　崇之(3) ｷﾀ ﾀｶﾕｷ       金　石     49.96
               416 長沼新之介(3) ﾅｶﾞﾇﾏ ｼﾝﾉｽｹ   金　石  

 413 無量江将虎(3) ﾑﾘｮｳｴ ﾏｻﾄﾗ    金　石  
 414 濱坂　竜生(3) ﾊﾏｻｶ ﾀﾂｵ      金　石  

  8   2 緑　丘         849 富田　一樹(2) ﾄﾐﾀ ｶｽﾞｷ      緑　丘     50.31
               845 仲祢　侑輝(2) ﾅｶﾈ ﾕｳｷ       緑　丘  

 847 小川　魁斗(2) ｵｶﾞﾜ ｶｲﾄ      緑　丘  
 850 桶田　涼太(2) ｵｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ     緑　丘  

  9   9 金沢錦丘       923 川並　汰成(2) ｶﾜﾅﾐ ﾀｲｾｲ     金沢錦丘    51.05
               922 長島慎太郎(2) ﾅｶﾞｼﾏ ｼﾝﾀﾛｳ   金沢錦丘

 919 中西　達也(2) ﾅｶﾆｼ ﾀﾂﾔ      金沢錦丘
 917 風　晃四郎(3) ｶｾﾞ ｺｳｼﾛｳ     金沢錦丘

 4組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 錦　城           3 山下　大貴(3) ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｷ     錦　城     47.06 q

                 7 堀野　大樹(3) ﾎﾘﾉ ﾀﾞｲｷ      錦　城  
   4 望月　功輝(3) ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ     錦　城  
  53 市田　雄大(2) ｲﾁﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ    錦　城  

  2   5 宇ノ気         565 源　　幸徳(3) ﾐﾅﾓﾄ ｺｳﾄｸ     宇ノ気     47.25 q
               564 高枝　　遼(3) ﾀｶｴﾀﾞ ﾘｮｳ     宇ノ気  

 563 池端　洋輝(3) ｲｹﾊﾀ ﾋﾛｷ      宇ノ気  
 561 中田　幸和(3) ﾅｶﾀﾞ ｺｳﾜ      宇ノ気  

  3   4 津幡南         598 髙橋　佳生(3) ﾀｶﾊｼ ﾖｼｷ      津幡南     48.02
               593 武田　晃英(3) ﾀｹﾀﾞ ｺｳｴｲ     津幡南  

 597 二瓶　文太(3) ﾆﾍｲ ﾌﾞﾝﾀ      津幡南  
 596 山本健太朗(3) ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ    津幡南  

  4   8 丸　内          62 梶井　皓詞(2) ｶｼﾞｲ ｺｳｼﾞ     丸　内     48.72
                61 尾上　夕馬(3) ｵﾉｴ ﾕｳﾏ       丸　内  

  60 福島　　諒(3) ﾌｸｼﾏ ﾘｮｳ      丸　内  
  59 上坂　拓実(3) ｳｴｻｶ ﾀｸﾐ      丸　内  

  5   9 美　川         930 梅田　仙司(2) ｳﾒﾀﾞ ﾀｶｼ      美　川     50.59
               933 奥田　周一(2) ｵｸﾀﾞ ｼｭｳｲﾁ    美　川  

 932 神保　大地(2) ｼﾞﾝﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ    美　川  
 928 宮沢　風雅(3) ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ    美　川  

  6   2 羽　咋         620 渡部　亮太(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳﾀ    羽　咋     50.75
               619 岡井　　郁(2) ｵｶｲ ｶｵﾙ       羽　咋  

 618 多中　一真(2) ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾏ      羽　咋  
 616 前野　鉄男(3) ﾏｴﾉ ﾃﾂｵ       羽　咋  

  7   3 松　陵         755 松村　拳太(1) ﾏﾂﾑﾗ ｹﾝﾀ      松　陵     50.89
               751 鈴木　　佑(3) ｽｽﾞｷ ﾀｽｸ      松　陵  

 752 小路　広海(3) ｼｮｳｼﾞ ﾋﾛﾐ     松　陵  
 754 川端　浩之(2) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾛﾕｷ    松　陵  

  8   7 山　中          38 稲谷　有矢(1) ｲﾅﾀﾆ ﾕｳﾔ      山　中     51.38
                39 出口　理希(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾘｷ      山　中  

  37 簾　　凌太(1) ﾐｽ ﾘｮｳﾀ       山　中  
  33 角出　健太(2) ｶﾄﾞﾃﾞ ｹﾝﾀ     山　中  

  9   1 紫錦台         353 中村　瑠嘉(2) ﾅｶﾑﾗ ﾙｶ       紫錦台     57.05
               351 石田　篤輝(1) ｲｼﾀﾞ ｱﾂｷ      紫錦台  

 354 中川　善揮(2) ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼｷ     紫錦台  
 355 羽場　康博(1) ﾊﾊﾞ　ﾔｽﾋﾛ     紫錦台  



 
 

 5組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 布　水         246 槻　　将太(3) ｹﾔｷ ｼｮｳﾀ      布　水     47.18 q

               247 豆野　友飛(3) ﾏﾒﾉ ﾕｳﾋ       布　水  
 249 塚本　　光(2) ﾂｶﾓﾄ ﾋｶﾙ      布　水  
 248 石村　翔大(3) ｲｼﾑﾗ ｼｮｳﾀ     布　水  

  2   2 金大附属       502 山口　周作(3) ﾔﾏｸﾞﾁ ｼｭｳｻｸ   金大附属    47.53
               503 藤原翔太郎(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ  金大附属

 504 竹林　直紀(3) ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ    金大附属
 501 山岸　主暉(3) ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞｷ    金大附属

  3   3 鹿　西        1749 谷内　彪流(3) ﾔﾁ ﾀｹﾙ        鹿　西     47.77
              1748 長谷川大空(3) ﾊｾｶﾞﾜ ｵｵｿﾞﾗ   鹿　西  

1746 宮川　智光(3) ﾐﾔｶﾜ ﾄﾓﾐﾂ     鹿　西  
 747 北　航太郎(2) ｷﾀ ｺｳﾀﾛｳ      鹿　西  

  4   5 芦　城         889 孫崎　裕人(3) ﾏｺﾞｻｷ ﾕｳﾄ     芦　城     48.65
               887 濱　　直志(3) ﾊﾏ ﾅｵﾕｷ       芦　城  

 890 木下　直樹(2) ｷﾉｼﾀ ﾅｵｷ      芦　城  
 891 垣地　利亮(2) ｶｷﾁ ﾄｼｱｷ      芦　城  

  5   9 松　陽          80 大西　凌雅(2) ｵｵﾆｼ ﾘｮｳｶﾞ    松　陽     49.16
                82 長田莞太朗(3) ﾅｶﾞﾀ ｶﾝﾀﾛｳ    松　陽  

  76 川口　裕城(3) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｷ     松　陽  
  77 藤枝　陽太(3) ﾌｼﾞｴﾀﾞ ﾖｳﾀ    松　陽  

  6   4 　緑　         453 槍澤　孟徳(2) ｳﾂｷﾞｻﾜ ﾀｹﾉﾘ   　緑       50.28
               451 橘　　勇希(3) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳｷ     　緑    

 457 土田　竜也(2) ﾂﾁﾀﾞ ﾀﾂﾔ      　緑    
 455 森山　天皓(2) ﾓﾘﾔﾏ ﾃﾝｺｳ     　緑    

  7   6 南　部          89 達　　柊介(2) ﾀﾂ ｼｭｳｽｹ      南　部     50.94
                90 南　　吏玖(2) ﾐﾅﾐ ﾘｷｭｳ      南　部  

  86 吉浦宏大龍(3) ﾖｼｳﾗ ｺｳﾀﾛｳ    南　部  
  87 畦地　翔葉(3) ｱｾﾞﾁ ｼｮｳﾖｳ    南　部  

  8   1 北　鳴         475 横野　　旬(2) ﾖｺﾉ ｼｭﾝ       北　鳴     51.45
               472 高長　　司(3) ﾀｶﾅｶﾞ ﾂｶｻ     北　鳴  

 471 駒崎　大貴(3) ｺﾏｻｷ ﾀﾞｲｷ     北　鳴  
 474 瀬戸　拓実(2) ｾﾄ ﾀｸﾐ        北　鳴  

  8 西南部                                            DNS 
                                                  

                                    
                                    

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 高尾台         442 加川晋之介(3) ｶｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ    高尾台     45.20

              1441 細野　瑞希(2) ﾎｿﾉ ﾐｽﾞｷ      高尾台  
 441 宮﨑進之介(3) ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ   高尾台  
 450 原屋　　翔(3) ﾊﾗﾔ ｼｮｳ       高尾台  

  2   5 鶴　来         205 吉田　佑輔(3) ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｽｹ     鶴　来     45.62
               196 山岸　将太(3) ﾔﾏｷﾞｼ ｼｮｳﾀ    鶴　来  

 198 山上　兼正(3) ﾔﾏｶﾞﾐ ｹﾝｼｮｳ   鶴　来  
 199 長岡　克弥(3) ﾅｶﾞｵｶ ｶﾂﾔ     鶴　来  

  3   8 錦　城           3 山下　大貴(3) ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｷ     錦　城     46.39
                 7 堀野　大樹(3) ﾎﾘﾉ ﾀﾞｲｷ      錦　城  

   4 望月　功輝(3) ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ     錦　城  
  53 市田　雄大(2) ｲﾁﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ    錦　城  

  4   9 東　和          14 西谷　有馬(3) ﾆｼﾔ ｱﾘﾏ       東　和     46.69
                17 高木　一守(2) ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾏ     東　和  

  13 田中拳士朗(2) ﾀﾅｶ ｹﾝｼﾛｳ     東　和  
  11 杉本　健太(3) ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀ     東　和  

  5   3 宇ノ気         565 源　　幸徳(3) ﾐﾅﾓﾄ ｺｳﾄｸ     宇ノ気     46.75
               564 高枝　　遼(3) ﾀｶｴﾀﾞ ﾘｮｳ     宇ノ気  

 563 池端　洋輝(3) ｲｹﾊﾀ ﾋﾛｷ      宇ノ気  
 561 中田　幸和(3) ﾅｶﾀﾞ ｺｳﾜ      宇ノ気  

  2 布　水         246 槻　　将太(3) ｹﾔｷ ｼｮｳﾀ      布　水        DQ  *R2 
               247 豆野　友飛(3) ﾏﾒﾉ ﾕｳﾋ       布　水  

 249 塚本　　光(2) ﾂｶﾓﾄ ﾋｶﾙ      布　水  
 248 石村　翔大(3) ｲｼﾑﾗ ｼｮｳﾀ     布　水  

  4 鹿　島         713 松江　寿紀(3) ﾏﾂｴ ｶｽﾞｷ      鹿　島        DQ  *R3 
              1706 高野　克哉(3) ﾀｶﾉ ｶﾂﾔ       鹿　島  

 712 北口　　輝(3) ｷﾀｸﾞﾁ ｱｷﾗ     鹿　島  
 706 松村　知哉(3) ﾏﾂﾑﾗ ﾄﾓﾔ      鹿　島  

  6 浅野川         401 宮本　稜平(3) ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ    浅野川        DQ  *R2 
               403 山崎　叶貴(3) ﾔﾏｻﾞｷ ｷｮｳｷ    浅野川  

 406 西竹　亮真(2) ﾆｼﾀｹ ﾘｮｳﾏ     浅野川  
 402 神谷　直樹(3) ｶﾐﾔ ﾅｵｷ       浅野川  



 
 

男子 共通  走高跳 決勝                 7月 7日　12:31

日本中学記録  (JH)     2.10  境田  裕之     (北海道・春光台中)      1986
石川県中学記録(IJ)     1.95  笹嶋  達也     (石　川・浅野川中)      2006
大 会  記 録  (GR)     1.94  平    孝範     (門前中)                1994

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m64 1m68 1m72 1m76 1m79 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 16 213竹村　　航(3) 北　辰  -  -  -  o  o  xxo o  xxx 1m76

ﾀｹﾑﾗ ﾜﾀﾙ      
  2  5 841倉見　　滉(3) 緑　丘  -  o  o  xxx 1m60

ｸﾗﾐ ﾋﾛｼ       
  2  9 401宮本　稜平(3) 浅野川  -  -  o  xxx 1m60

ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾍｲ    
  4 15 686高僧　竜世(3) 七尾東部 o  o  xo xxx 1m60

ﾀｶｿ ﾘｭｳｾｲ     
  5 11 846頼広　勁汰(2) 緑　丘  o  o  xxx 1m55

ﾖﾘﾋﾛ ｹｲﾀ      
  6  7 562今村　仁俊(3) 宇ノ気  xo o  xxx 1m55

ｲﾏﾑﾗ ﾏｻﾄｼ     
  7 13 416長沼新之介(3) 金　石  xo xo xxx 1m55

ﾅｶﾞﾇﾏ ｼﾝﾉｽｹ   
  8 12  34山崎　一世(2) 山　中  o  xxx 1m50

ﾔﾏｻﾞｷ ｲｯｾｲ    
  9  6 677西尾　敦志(3) 七尾東部 xo xxx 1m50

ﾆｼｵ ｱﾂｼ       
  9 17 541南野　真宏(3) 内　灘  xo xxx 1m50

ﾐﾅﾐﾉ ﾏｻﾋﾛ     
 11 10 634山本　望白(2) 邑　知  xxo xxx 1m50

ﾔﾏﾓﾄ ﾉｱ       
 11 18 415喜多　崇之(3) 金　石  xxo xxx 1m50

ｷﾀ ﾀｶﾕｷ       
  1  32中川　恭甫(3) 山　中  xxx NM  

ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｼﾉﾘ    
  2 637小森　　勇(3) 羽　咋  xxx NM  

ｺﾓﾘ  ﾕｳ       
  8 239長尾　俊佑(2) 野々市  xxx NM  

ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ    
  3 565源　　幸徳(3) 宇ノ気  DNS 

ﾐﾅﾓﾄ ｺｳﾄｸ     
  4 450原屋　　翔(3) 高尾台  DNS 

ﾊﾗﾔ ｼｮｳ       
 14 627大谷　泰生(2) 邑　知  DNS 

ｵｵﾀﾆ ﾀｲｷ      



 
 

男子 共通  棒高跳 決勝                 7月 7日　10:35

日本中学記録  (JH)  　 4.92  笹瀬  弘樹     (静　岡・新居中)　　    2004
石川県中学記録(IJ)     4.40  米田  雅志     (石　川・向洋中)        1998
大 会  記 録  (GR)     4.20  苗代  和彦     (穴水中)                1992

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 2m00 2m20 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 記録 ｺﾒﾝﾄ
3m20 3m30 3m40 3m50 3m60

  1 10 398林　　大樹(3) 鳴　和  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3m50
ﾊﾔｼ ﾋﾛｷ       o  o  xo xxo xxx

  2  6 348坂井　達哉(3) 城　南  xo o  o  o  o  o  o  o  o  o  3m30
ｻｶｲ ﾀﾂﾔ       xo xxo xxx

  3  9 347作田　　匠(3) 城　南  o  xo o  o  o  o  o  o  o  xxx 3m00
ｻｸﾀﾞ ﾀｸﾐ      

  4  8 383滝沢　宥太(2) 高　岡  -  -  -  o  o  o  xxx 2m70
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ     

  5  41852須磨　　惇(2) 小　木  -  xxo o  -  xo o  xxx 2m70
ｽﾏ ｱﾂｼ        

  6  2 357前田　清輝(3) 紫錦台  -  xo xo xxx 2m40
ﾏｴﾀﾞ ｾｲｷ      

  7  5 399林　　良樹(1) 鳴　和  o  o  xxx 2m20
ﾊﾔｼ ﾖｼｷ       

  8  1 349高木　伸哉(2) 城　南  o  xxx 2m00
ﾀｶｷﾞ ｼﾝﾔ      

  3 341阿部　　繁(2) 城　南  xxx NM  
ｱﾍﾞ ｼｹﾞﾙ      

  71851太田　圭悟(2) 小　木  -  xxx NM  
ｵｵﾀ ｹｲｺﾞ      

－1－



 
 

男子 共通  走幅跳 決勝                 7月 8日　 9:20

日本中学記録  (JH)     7.32  佐々木  勝利   (秋  田・大曲南中)      1992
石川県中学記録(IJ)     6.99  今井　智浩     (石　川・光野中)        1999
大 会  記 録  (GR)     6.65  吉川  泰行     (南部中)                1991

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  4 636中谷　勇介(3) 羽　咋    6m42   6m25   6m26   6m22   ×   6m43   6m43

ﾅｶﾔ ﾕｳｽｹ      +3.0 +1.9 +0.9 +1.8 +2.0 +2.0
  2 15  53市田　雄大(2) 錦　城    6m28   －   6m09   6m21   6m12   ×   6m28

ｲﾁﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ    +1.6 +1.7 +1.0 +1.0 +1.6
  3 24 212竹村　　剛(3) 北　辰    ×   6m28   6m00   ×   ×   5m81   6m28

ﾀｹﾑﾗ ﾂﾖｼ      +1.2 +2.9 +1.4 +1.2
  4  3 450原屋　　翔(3) 高尾台    ×   6m22   6m24   ×   ×   ×   6m24

ﾊﾗﾔ ｼｮｳ       +1.8 +2.0 +2.0
  5 26 887濱　　直志(3) 芦　城    5m88   ×   6m08   ×   ×   6m18   6m18

ﾊﾏ ﾅｵﾕｷ       +1.1 +2.1 +1.8 +1.8
  6 17 685大崎将太郎(3) 七尾東部   5m72   5m75   5m42   5m27   5m64   5m67   5m75

ｵｵｻｷ ｼｮｳﾀﾛｳ   +0.7 +1.8 +1.2 +0.9 +2.7 +1.3 +1.8
  7 21 648石田　輝希(3) 志　賀    ×   ×   5m68   5m71   5m55   5m74   5m74

ｲｼﾀﾞ ﾃﾙｷ      +0.9 +1.5 +1.4 +1.8 +1.8
  8 13 593武田　晃英(3) 津幡南    5m57   5m12   5m54   5m08   5m57

ﾀｹﾀﾞ ｺｳｴｲ     +1.6 +1.2 +1.8 +1.6 +1.6
  9 12 116林　　竜弘(3) 板　津    5m50   ×   5m50

ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ      +1.3 +1.3
 10 11 627大谷　泰生(2) 邑　知    5m46   5m46

ｵｵﾀﾆ ﾀｲｷ      +1.1 +1.1
  1 386田村　敦史(3) 高　岡    × NM  

ﾀﾑﾗ ｱﾂｼ       
  2 477松浦　孝拓(2) 北　鳴  NM  

ﾏﾂｳﾗ ﾀｶﾋﾛ     
  5 546黒田　直弥(3) 内　灘    ×   × NM  

ｸﾛﾀﾞ ﾅｵﾔ      
  7 407竹田　瑞希(3) 浅野川    ×   × NM  

ﾀｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ     
  8 291甚田　洋克(3) 光　野    × NM  

ｼﾞﾝﾀﾞ ﾋﾛｶﾂ    
  9 471駒崎　大貴(3) 北　鳴    ×   ×   × NM  

ｺﾏｻｷ ﾀﾞｲｷ     
 10 457土田　竜也(2) 　緑      ×   ×   × NM  

ﾂﾁﾀﾞ ﾀﾂﾔ      
 14 890木下　直樹(2) 芦　城    × NM  

ｷﾉｼﾀ ﾅｵｷ      
 18 123二ノ宮健太(2) 板　津  NM  

ﾆﾉﾐﾔ ｹﾝﾀ      
 20 456高木　大都(2) 　緑    NM  

ﾀｶｷﾞ ﾀｲﾄ      
 22 237河端　冠束(2) 野々市    ×   × NM  

ｶﾜﾊﾞﾀ ｶﾝｷ     
 23 476江川　開人(2) 北　鳴  NM  

ｴｶﾞﾜ ｶｲﾄ      
  6 213竹村　　航(3) 北　辰  DNS 

ﾀｹﾑﾗ ﾜﾀﾙ      
 161441細野　瑞希(2) 高尾台  DNS 

ﾎｿﾉ ﾐｽﾞｷ      
 19 473中村　　陸(3) 北　鳴  DNS 

ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ       
 25 547生田　祐樹(3) 内　灘  DNS 

ｲｸﾀ ﾕｳｷ       



 
 

男子 共通  砲丸投(5.000kg) 決勝                 7月 7日　10:40

日本中学記録　(JH)    17.31　武田　歴次　　 (徳　島・美馬中)        2010
石川県中学記録(IJ)    14.17  遠藤  克弥     (石　川・宇ノ気中)      2006
大 会  記 録  (GR)    14.17  遠藤　克弥     (宇ノ気中)              2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 17 203辻　　駿哉(3) 鶴　来   11m89  12m26  11m19  12m28  11m45  11m38  12m28

ﾂｼﾞ ｼｭﾝﾔ      
  2  6 806吉田　翔悟(3) 穴　水   11m48   9m94  11m73  10m54  11m00  12m16  12m16

ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ    
  3 13 842田端　大祐(3) 緑　丘    ×  10m98   ×   9m45  11m57   ×  11m57

ﾀﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ    
  4 25 277金下　真也(3) 松　任   11m23   9m17  10m95  10m40  10m59  11m16  11m23

ｶﾈｼﾀ ｼﾝﾔ      
  5 16 844坂田　風雅(3) 緑　丘    8m74   9m81   9m84   ×   9m79  10m42  10m42

ｻｶﾀ ﾌｳｶﾞ      
  6 12 382吉田　玲於(2) 高　岡    9m52   9m90   9m51   9m76   9m39   9m77   9m90

ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ       
  7  2 748平野　一喜(3) 鹿　西    9m30   9m79   9m08   9m76   8m79   9m83   9m83

ﾋﾗﾉ ｶｽﾞｷ      
  8  7  12土江　　瑛(3) 東　和    9m23   9m75   9m68   9m75   9m35   9m48   9m75

ﾂﾁｴ ﾃﾙ        
  9 21 542伊戸川瞬司(3) 内　灘    ×   9m03   9m18   9m18

ｲﾄｶﾞﾜ ｼｭﾝｼﾞ   
 10 19 764谷内　直紀(3) 上野台    9m10   ×   8m64   9m10

ﾔﾁ ﾅｵｷ        
 11 15 110向山　　宙(2) 松　東    9m00   8m54   9m00

ﾑｶｲﾔﾏ ｿﾗ      
 12 10 324竹田　朋弘(3) 　泉      ×   8m87   8m87

ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ     
 13 26 765谷内　響介(3) 上野台    ×   8m83   8m83

ﾔﾁ ｷｮｳｽｹ      
 14  1 165中本　　希(2) 辰　口    8m82   8m77   8m65   8m82

ﾅｶﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ     
  3 918吉岡　知也(3) 金沢錦丘   × NM  

ﾖｼｵｶ ﾄﾓﾔ      
  5 767森川　裕太(3) 上野台  NM  

ﾓﾘｶﾜ ﾕｳﾀ      
  8 888大久保慎太郎(3 芦　城  NM  

ｵｵｸﾎﾞ ｼﾝﾀﾛｳ   
  9 766黒田　健斗(3) 上野台  NM  

ｸﾛﾀﾞ ｹﾝﾄ      
 11 855彦田　雄大(2) 小　木  NM  

ﾋｺﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ    
 14 889孫崎　裕人(3) 芦　城  NM  

ﾏｺﾞｻｷ ﾕｳﾄ     
 18 418野村　壮志(3) 金　石  NM  

ﾉﾑﾗ ｿｳｼ       
 20 393湯上　誠也(2) 鳴　和    × NM  

ﾕｶﾞﾐ ﾏｻﾔ      
 22 687達　　誠二(2) 能登香島 NM  

ﾀﾂ ｾｲｼﾞ       
 23 917風　晃四郎(3) 金沢錦丘 NM  

ｶｾﾞ ｺｳｼﾛｳ     
 24 392稲塚　祐貴(3) 鳴　和  NM  

ｲﾅﾂﾞｶ ﾕｳｷ     
 271411中室　唯利(2) 金　石  NM  

ﾅｶﾑﾛ ﾕｲﾄ      
  4 111山本　大誠(3) 松　東  DNS 

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｾｲ     



 
 

男子 共通  四種競技 110mH      2組       7月 8日　 9:20
砲丸投     1組       7月 8日　10:10
走高跳     1組       7月 8日　11:55
400m       2組       7月 8日　14:54

日本中学記録　(JH)     3054　中村　　仁　　 (兵　庫・播磨南中)　　　2004
石川県中学記録(IJ)     2577　長岡　達哉　　（羽咋中）　　　　　　　 2004
大 会　記 録  (GR)     2482　西田　貴光　　（金石中）　　　　　　　 2008

順位ﾅﾝﾊﾞｰ氏　名 所　属 110mH 砲丸投 走高跳 400m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 841
倉見　　滉(3) 
ｸﾗﾐ ﾋﾛｼ       

緑　丘  
17.70
+2.4
(553)

 10m78

(533)

  1m69

(536)

57.21

(513)
 2135

*C1

  2 276
山岸　　律(3) 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘﾂ      

松　任  
17.35
+2.4
(588)

 10m28

(502)

  1m63

(488)

56.48

(541)
 2119

*C1

  3 443
松本　将輝(3) 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｻｷ      

高尾台  
17.64
+2.4
(559)

  9m65

(465)

  1m55

(426)

56.96

(522)
 1972

*C1

  4   7
堀野　大樹(3) 
ﾎﾘﾉ ﾀﾞｲｷ      

錦　城  
17.38
+2.4
(585)

  8m67

(406)

  1m50

(389)

57.21

(513)
 1893

*C1

  5 646
小堀　　純(2) 
ｺﾎﾞﾘ ｼﾞｭﾝ     

志　賀  
19.59
+2.4
(382)

  8m72

(409)

  1m66

(512)

57.21

(513)
 1816

*C1

  6  21
村田　尋登(3) 
ﾑﾗﾀ ﾋﾛﾄ       

山　代  
17.82
+2.1
(542)

  8m45

(393)

  1m40

(317)

57.13

(516)
 1768

*C1

  7 652
宮本　健佑(2) 
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝｽｹ     

志　賀  
17.91
+2.1
(533)

  7m61

(343)

  1m45

(352)

57.01

(521)
 1749

*C1

  8 166
古川　雄隆(2) 
ﾌﾙｶﾜ ﾕﾀｶ      

辰　口  
19.67
+2.1
(376)

  7m41

(331)

  1m45

(352)

59.09

(445)
 1504

*C1

  9 930
梅田　仙司(2) 
ｳﾒﾀﾞ ﾀｶｼ      

美　川  
19.15
+2.1
(419)

  7m95

(363)

  1m45

(352)

1:01.53

(363)
 1497

*C1

 10  20
二枚田稜介(2) 
ﾆﾏｲﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ   

東　和  
19.38
+2.1
(400)

  7m56

(340)

  1m40

(317)

1:03.91

(290)
 1347

*C1

 11 163
岡久　忠之(3) 
ｵｶﾋｻ ﾀﾀﾞﾕｷ    

辰　口  
19.58
+2.4
(383)

  6m11

(255)

  1m40

(317)

1:01.31

(370)
 1325

*C1

 12 280
池田　達哉(2) 
ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ      

松　任  
19.82
+2.1
(364)

  6m18

(259)

  1m55

(426)

1:06.95

(208)
 1257

*C1

 842
田端　大祐(3) 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ    

緑　丘  
18.86
+2.1
(445)

 11m15

(555)

DNF



 
 

女子 １年  １００ｍ 予選(6-0+8)          7月 8日 12:10
決勝                 7月 8日 14:40

日本中学記録  (JH)    11.61  土井  杏南     (埼　玉・朝霞一中)      2010
石川県中学記録(IJ)    12.10  秋田  理沙     (石　川・河北台中)      2011
                  手: 12.1   畑    祥子     (石  川・高岡中)        1989
                             東    祐子     (石  川・紫錦台中)      1993
大 会  記 録  (GR)    12.95  西村  理子 　  (山中中)                2011

予選(6組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.9 1組

  1   7 1889 輪島　里奈(1) 芦　城     13.47 q
ﾜｼﾞﾏ ﾘﾅ       

  2   9  470 岩田　亜由(1) 　港       13.86 q
ｲﾜﾀ ｱﾕ        

  3   5  404 吉岡　美玲(1) 浅野川     14.11
ﾖｼｵｶ ﾐﾚｲ      

  4   3  428 斎藤　光梨(1) 西南部     14.74
ｻｲﾄｳ ﾋｶﾘ      

  5   4   74 釜田　侑奈(1) 安　宅     15.02
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳﾅ      

  6   6  808 江下　若那(1) 穴　水     15.03
ｴｼﾀ ﾜｶﾅ       

  7   1  278 吉田　紗千(1) 松　任     15.07
ﾖｼﾀﾞ ｻﾁ       

  8   8  456 川端　夏姫(1) 　緑       15.35
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾅﾂｷ     

  9   2  347 室山　奈々(1) 城　南     15.53
ﾑﾛﾔﾏ ﾅﾅ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.8 2組

  1   6  676 澤田　知里(1) 七尾東部    13.72 q
ｻﾜﾀﾞ ﾁｻﾄ      

  2   2 1513 前田　星奈(1) 星　稜     13.76 q
ﾏｴﾀﾞ ｾﾅ       

  3   4  487 土田　奈保(1) 大　徳     14.60
ﾂﾁﾀﾞ ﾅﾎ       

  4   1  405 越川　雪野(1) 浅野川     14.74
ｺｼｶﾜ ﾕｷﾉ      

  5   7  711 平田　結愛(1) 鹿　島     14.91
ﾋﾗﾀ ﾕﾏ        

  6   9 1463 中谷　　蓮(1) 　港       14.96
ﾅｶﾀﾆ ﾚﾝ       

  7   8 1066 吉田　　澪(1) 安　宅     16.03
ﾖｼﾀ ﾐｵ        

  3  809 中小田美咲(1) 穴　水  DNS 
ﾅｶｺﾀﾞ ﾐｻｷ     

  5  595 洲崎　有加(1) 津幡南  DNS 
ｽｻｷ ﾕｶ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.8 3組

  1   6  577 米田　朱里(1) 河北台     13.29 q
ﾖﾈﾀﾞ ｱｶﾘ      

  2   5  287 梶原有莉奈(1) 北　星     13.58 q
ｶｼﾞﾊﾗ ﾕﾘﾅ     

  3   4  445 広瀬　胡桃(1) 高尾台     13.94
ﾋﾛｾ ｸﾙﾐ       

  4   8 1461 西島菜々子(1) 　港       14.65
ﾆｼｼﾞﾏ ﾅﾅｺ     

  5   9  758 打越　玲美(1) 松　陵     14.66
ｳﾁｺｼ ﾚﾐ       

  6   2  244 黒保　奈那(1) 野々市     15.12
ｸﾛﾔｽ ﾅﾅ       

  7   7  346 北村　　季(1) 城　南     15.46
ｷﾀﾑﾗ ﾐﾉﾘ      

  8   1  489 渡部　成実(1) 大　徳     15.82
ﾜﾀﾍﾞ ﾅﾙﾐ      

  9   3  748 中野　百菜(1) 鹿　西     16.08
ﾅｶﾉ ﾓﾓﾅ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.0 4組

  1   7  650 髙浦　彩生(1) 志　賀     13.87 q
ﾀｶｳﾗ ｻｷ       

  2   6  122 大村　真世(1) 板　津     14.24
ｵｵﾑﾗ ﾏﾖ       

  3   4  213 池田　未優(1) 北　辰     14.24
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕｳ      

  4   9  429 吉田　唯莉(1) 西南部     14.27
ﾖｼﾀﾞ ﾕｲﾘ      

  5   5  757 柿　　瑞穂(1) 松　陵     14.46
ｶｷ ﾐｽﾞﾎ       

  6   3 1750 松本　志菜(1) 鹿　西     14.66
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｷﾅ      

  7   8  395 丸岡　舞伽(1) 鳴　和     15.15
ﾏﾙｵｶ ﾏｲｶ      

  8   2   15 坂口理佳子(1) 東　和     15.19
ｻｶｸﾞﾁ ﾘｶｺ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.5 5組

  1   4 1331 汲田菜保子(1) 野　田     13.79 q
ｸﾐﾀ ﾅｵｺ       

  2   9   28 道下里佳子(1) 山　代     14.01
ﾐﾁｼﾀ ﾘｶｺ      

  3   8  362 水本　沙和(1) 兼　六     14.56
ﾐｽﾞﾓﾄ ｻﾜ      

  4   5   47 太田　礼奈(1) 片山津     14.60
ｵｵﾀ ﾗｲﾅ       

  5   6  354 今井　麻友(1) 紫錦台     15.02
ｲﾏｲ ﾏﾕ        

  6   7   16 畑　　純歩(1) 東　和     15.61
ﾊﾀ ｽﾐﾎ        

  7   2   75 北　りおな(1) 安　宅     16.32
ｷﾀ ﾘｵﾅ        

  8   3  344 小川真里奈(1) 城　南     17.74
ｵｶﾞﾜ ﾏﾘﾅ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.9 6組

  1   9  147 道下　　愛(1) 根　上     13.88
ﾐﾁｼﾀ ﾒｸﾞﾐ     

  2   8   29 髙辻　純乃(1) 山　代     13.90
ﾀｶﾂｼﾞ ｽﾐﾉ     

  3   2  353 横山　幸希(1) 紫錦台     14.04
ﾖｺﾔﾏ ﾕｷ       

  4   7  586 谷　　涼華(1) 高　松     14.55
ﾀﾆ ﾘｮｳｶ       

  5   6  394 大下　菜摘(1) 鳴　和     14.80
ｵｵｼﾀ ﾅﾂﾐ      

  6   4  279 橋本　桃子(1) 松　任     15.21
ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｺ      

  7   3   14 東野　里沙(1) 東　和     15.27
ﾋｶﾞｼﾉ ﾘｻ      

  8   5  759 福島　有菜(1) 松　陵     15.30
ﾌｸｼﾏ ﾕﾅ       



 
 

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風: 0.0

  1   6  577 米田　朱里(1) 河北台     13.31
ﾖﾈﾀﾞ ｱｶﾘ      

  2   7  287 梶原有莉奈(1) 北　星     13.69
ｶｼﾞﾊﾗ ﾕﾘﾅ     

  3   4 1889 輪島　里奈(1) 芦　城     13.72
ﾜｼﾞﾏ ﾘﾅ       

  4   5  676 澤田　知里(1) 七尾東部    13.79
ｻﾜﾀﾞ ﾁｻﾄ      

  5   2  650 髙浦　彩生(1) 志　賀     13.89
ﾀｶｳﾗ ｻｷ       

  6   9 1331 汲田菜保子(1) 野　田     13.95
ｸﾐﾀ ﾅｵｺ       

  7   8 1513 前田　星奈(1) 星　稜     14.02
ﾏｴﾀﾞ ｾﾅ       

  8   3  470 岩田　亜由(1) 　港       14.06
ｲﾜﾀ ｱﾕ        



 
 

女子 ２年  １００ｍ 予選(10-0+8)         7月 8日 11:20
決勝                 7月 8日 14:32

日本中学記録  (JH)    11.61  土井  杏南     (埼　玉・朝霞一中)      2010
石川県中学記録(IJ)    12.10  秋田  理沙     (石　川・河北台中)      2011
                  手: 12.1   畑    祥子     (石  川・高岡中)        1989
                             東    祐子     (石  川・紫錦台中)      1993
大 会  記 録  (GR)    12.49  本田  能子     (東和中)                1994

予選(10組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.7 1組

  1   3  214 深尾さくら(2) 北　辰     12.95 q
ﾌｶｵ ｻｸﾗ       

  2   5    4 澤田　夏恋(2) 錦　城     14.00
ｻﾜﾀﾞ ｶﾚﾝ      

  3   2  274 竹内　彩華(2) 松　任     14.36
ﾀｹｳﾁ ｱﾔｶ      

  4   6  558 髙　　愛奈(2) 津　幡     14.50
ﾀｶ ｱｲﾅ        

  5   8   73 山下　夕月(2) 安　宅     14.92
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳｷ      

  6   7  462 福岡　玲奈(2) 　港       14.95
ﾌｸｵｶ ﾚﾅ       

  7   9  240 川口　涼香(2) 野々市     15.27
ｶﾜｸﾞﾁ ｽｽﾞｶ    

  8   4  964 横山　璃佳(2) 橋　立     15.41
ﾖｺﾔﾏ ﾘｶ       

  9   1  343 澤谷　沙希(2) 城　南     15.43
ｻﾜﾔ ｻｷ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.1 2組

  1   9   65 今森　美涼(2) 丸　内     12.97 q
ｲﾏﾓﾘ ﾐｽｽﾞ     

  2   4  168 山﨑　綾香(2) 辰　口     13.94
ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔｶ     

  3   1  271 山辺　彩音(2) 松　任     14.33
ﾔﾏﾍﾞ ｱﾔﾈ      

  4   2  382 西田　美結(2) 高　岡     14.49
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾕ       

  5   5  718 森田　綾李(2) 田鶴浜     14.51
ﾓﾘﾀ ｱﾔﾘ       

  6   7   72 沖谷　好花(2) 安　宅     14.53
ｵｷﾀﾆ ｺﾉｶ      

  7   8  443 田中　菜子(2) 高尾台     15.35
ﾀﾅｶ ﾅｺ        

  8   3  239 吉村　　楓(2) 野々市     15.55
ﾖｼﾑﾗ ｶｴﾃﾞ     

  6  684 柳川　裕美(2) 七尾東部 DNS 
ﾔﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾐ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.9 3組

  1   9   40 西村　理子(2) 山　中     12.68 q
ﾆｼﾑﾗ ﾘｺ       

  2   7 1573 架谷　友紀(2) 河北台     13.69
ﾊｻﾀﾆ ﾕｷ       

  3   1  485 小路　未紗(2) 大　徳     13.80
ｼｮｳｼﾞ ﾐｻ      

  4   3  517 河西まどか(2) 星　稜     14.03
ｶﾜﾆｼ ﾏﾄﾞｶ     

  5   2  402 村江由里弥(2) 浅野川     14.47
ﾑﾗｴ ﾕﾘﾔ       

  6   5  845 下　　菜月(2) 緑　丘     14.74
ｼﾓ ﾅﾂｷ        

  7   8  754 前田　ゆき(2) 松　陵     14.88
ﾏｴﾀﾞ ﾕｷ       

  8   6  464 桝田　鮎美(2) 　港       15.27
ﾏｽﾀﾞ ｱﾕﾐ      

  4  452 木村　夏芽(2) 　緑    DNS 
ｷﾑﾗ ﾅﾂﾒ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.1 4組

  1   7  280 柳谷　朋美(2) 松　任     12.79 q
ﾔﾅｷﾞﾔ ﾄﾓﾐ     

  2   8  843 中野　美玖(2) 緑　丘     13.89
ﾅｶﾉ ﾐｸ        

  3   6  519 中川　智尋(2) 星　稜     13.93
ﾅｶｶﾞﾜ ﾁﾋﾛ     

  4   4  506 豊岡　　恵(2) 金大附属    13.98
ﾄﾖｵｶ ﾒｸﾞﾐ     

  5   9  118 南野ひよ莉(2) 板　津     14.14
ﾐﾅﾐﾉ ﾋﾖﾘ      

  6   2   88 吉田明日香(2) 南　部     14.45
ﾖｼﾀﾞ ｱｽｶ      

  7   1   27 谷口　　澪(2) 山　代     14.52
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｵ      

  8   3    2 上田早希子(2) 錦　城     14.74
ｳｴﾀﾞ ｻｷｺ      

  9   5  451 有佐　瑠亜(2) 　緑       15.07
ｱﾘｻ ﾙｱ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.0 5組

  1   7  115 山岸　佑香(2) 松　東     13.15 q
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｶ     

  2   1  504 松本　　惟(2) 金大附属    13.76
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲ       

  3   5  254 畠山　奈々(2) 布　水     14.02
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅﾅ      

  4   3   43 藤澤　志保(2) 片山津     14.11
ﾌｼﾞｻﾜ ｼﾎ      

  5   9  556 山田恵里花(2) 津　幡     14.62
ﾔﾏﾀﾞ ｴﾘｶ      

  6   4  518 小倉まりの(2) 星　稜     14.63
ｺｸﾗ ﾏﾘﾉ       

  7   2  963 山下　綾菜(2) 橋　立     14.89
ﾔﾏｼﾀ ｱﾔﾅ      

  8   8  707 加賀智恵美(2) 鹿　島     15.52
ｶｶﾞ ﾁｴﾐ       

  9   6  403 戸保家咲子(2) 浅野川     15.73
ﾄﾎﾞｹ ｻｷｺ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 6組

  1   5   45 水野　朱音(2) 片山津     13.45 q
ﾐｽﾞﾉ ｱｶﾈ      

  2   6 1571 長木かりん(2) 河北台     13.55
ﾅｶﾞｷ ｶﾘﾝ      

  3   7  113 谷口　茉由(2) 松　東     13.91
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾕ      

  4   9 1888 宮竹　貴世(2) 芦　城     14.07
ﾐﾔﾀｹ ﾀｶﾖ      

  5   8  505 鶴見　理花(2) 金大附属    14.08
ﾂﾙﾐ ﾘｶ        

  6   1  393 櫻井つぐみ(2) 鳴　和     14.56
ｻｸﾗｲ ﾂｸﾞﾐ     

  7   2  160 京田　佳菜(2) 寺　井     14.67
ｷｮｳﾀ ｶﾅ       

  8   4  484 新田　祥賀(2) 大　徳     14.70
ﾆｯﾀ ｻﾁｶ       

  9   3  351 上本愛梨沙(2) 紫錦台     15.70
ｶﾐﾓﾄ ｱﾘｻ      



 
 

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.7 7組

  1   7 1887 土田　　和(2) 芦　城     13.73
ﾂﾁﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ     

  2   8  352 橋場　慧実(2) 紫錦台     13.79
ﾊｼﾊﾞ ｻﾄﾐ      

  3   3  580 板井　春菜(2) 河北台     13.95
ｲﾀｲ ﾊﾙﾅ       

  4   1  755 山原佑利奈(2) 松　陵     14.41
ﾔﾏﾊﾗ ﾕﾘﾅ      

  5   4  932 山根　憂華(2) 美　川     14.49
ﾔﾏﾈ ﾕｳｶ       

  6   2  791 赤田　千里(2) 柳　田     14.71
ｱｶﾀﾞ ﾁｻﾄ      

  7   9  321 池田英里子(2) 　泉       15.00
ｲｹﾀﾞ ｴﾘｺ      

  5  859 山本瑠璃奈(2) 小　木  DNS 
ﾔﾏﾓﾄ ﾙﾘﾅ      

  6  290 杉俣　朱里(2) 北　星  DNS 
ｽｷﾞﾏﾀ ｱｶﾘ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.5 8組

  1   8  660 中本　璃奈(2) 押　水     13.36 q
ﾅｶﾓﾄ ﾘﾅ       

  2   2  201 駒田　里子(2) 鶴　来     14.00
ｺﾏﾀﾞ ｻﾄｺ      

  3   9   71 長崎　由莉(2) 安　宅     14.04
ﾅｶﾞｻｷ ﾕﾘ      

  4   3  142 細川　瞳亜(2) 根　上     14.10
ﾎｿｶﾜ ﾄｱ       

  5   5  209 清水理華子(2) 北　辰     14.27
ｼﾐｽﾞ ﾘｶｺ      

  6   7  427 山脇　七海(2) 西南部     14.49
ﾔﾏﾜｷ ﾅﾅﾐ      

  7   4  121 見田　若菜(2) 板　津     14.60
ﾐﾀ ﾜｶﾅ        

  8   6  322 新保　有沙(2) 　泉       14.66
ｼﾝﾎﾞ ｱﾘｻ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.1 9組

  1   7  340 津田　桃子(2) 野　田     13.37 q
ﾂﾀﾞ ﾓﾓｺ       

  2   8  584 竹森　楓華(2) 高　松     13.62
ﾀｹﾓﾘ ﾌｳｶ      

  3   6 1424 石川　和希(2) 西南部     13.64
ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ     

  4   4   81 木田　詩乃(2) 松　陽     14.22
ｷﾀﾞ ｼﾉ        

  5   3  159 三木里美郁(2) 寺　井     14.24
ﾐｷ ﾘﾐｶ        

  6   9  559 山森あかり(2) 津　幡     14.30
ﾔﾏﾓﾘ ｱｶﾘ      

  7   5  210 桜井湖乃美(2) 北　辰     14.59
ｻｸﾗｲ ｺﾉﾐ      

  8   2  483 茶山　友稀(2) 大　徳     14.98
ﾁｬﾔﾏ ﾕｷ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.210組

  1   4  585 沖野　由佳(2) 高　松     13.65
ｵｷﾉ ﾕｶ        

  2   3  651 前畑夏弥乃(2) 志　賀     13.71
ﾏｴﾊﾀ ｶﾔﾉ      

  3   6  167 宅見　咲耶(2) 辰　口     13.73
ﾀｸﾐ ｻﾔ        

  4   5  426 四ツ谷環希(2) 西南部     13.96
ﾖﾂﾔ ﾀﾏｷ       

  5   8   12 小山　優菜(2) 東　和     14.14
ｺﾔﾏ ﾕｳﾅ       

  6   2  844 澤村　真綾(2) 緑　丘     14.20
ｻﾜﾑﾗ ﾏｱﾔ      

  7   7   82 戸水美萌沙(2) 松　陽     14.43
ﾄﾐｽﾞ ﾐﾓｻﾞ     

  9  342 野崎　藍里(2) 城　南  DNS 
ﾉｻﾞｷ ｱｲﾘ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.3

  1   6  280 柳谷　朋美(2) 松　任     12.65
ﾔﾅｷﾞﾔ ﾄﾓﾐ     

  2   4   40 西村　理子(2) 山　中     12.65
ﾆｼﾑﾗ ﾘｺ       

  3   8  115 山岸　佑香(2) 松　東     12.79
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｶ     

  4   7   65 今森　美涼(2) 丸　内     12.81
ｲﾏﾓﾘ ﾐｽｽﾞ     

  5   5  214 深尾さくら(2) 北　辰     12.92
ﾌｶｵ ｻｸﾗ       

  6   9  660 中本　璃奈(2) 押　水     13.41
ﾅｶﾓﾄ ﾘﾅ       

  7   2  340 津田　桃子(2) 野　田     13.48
ﾂﾀﾞ ﾓﾓｺ       

  8   3   45 水野　朱音(2) 片山津     13.58
ﾐｽﾞﾉ ｱｶﾈ      



 
 

女子 ３年  １００ｍ 予選(5-0+8)          7月 8日 10:55
決勝                 7月 8日 14:20

日本中学記録  (JH)    11.61  土井  杏南     (埼　玉・朝霞一中)      2010
石川県中学記録(IJ)    12.10  秋田  理沙     (石　川・河北台中)      2011
                  手: 12.1   畑    祥子     (石  川・高岡中)        1989
                             東    祐子     (石  川・紫錦台中)      1993
大 会  記 録  (GR)    12.12  秋田  理沙     (河北台中)              2011

予選(5組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.5 1組

  1   8  146 庄野　未歩(3) 根　上     13.69
ｼｮｳﾉ ﾐﾎ       

  2   5  356 山﨑　美里(3) 紫錦台     13.79
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｻﾄ     

  3   4  746 山本　理子(3) 鹿　西     13.84
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｺ       

  4   1  583 片岸　　楓(3) 高　松     14.39
ｶﾀｷﾞｼ ｶｴﾃﾞ    

  5   9   24 田中　涼奈(3) 山　代     14.63
ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾅ      

  6   2  956 大嶋　早織(3) 橋　立     15.22
ｵｵｼﾏ ｻｵﾘ      

  7   7  364 酒井　晶子(3) 兼　六     15.88
ｻｶｲ ｼｮｳｺ      

  3  332 岡本　早樹(3) 野　田  DNS 
ｵｶﾓﾄ ｻｷ       

  6  288 松任　由花(3) 北　星  DNS 
ﾏｯﾄｳ ﾕｶ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.8 2組

  1   4  841 高野　智美(3) 緑　丘     12.97 q
ﾀｶﾉ ﾄﾓﾐ       

  2   2  501 高光　真世(3) 金大附属    13.38 q
ﾀｶﾐﾂ ﾏﾖ       

  3   7  162 佐々木七海(3) 辰　口     13.64 q
ｻｻｷ ﾅﾅﾐ       

  4   9  582 竹田　　愛(3) 高　松     14.06
ﾀｹﾀﾞ ｱｲ       

  5   5  153 下道　友貴(3) 寺　井     14.10
ｼﾀﾐﾁ ﾕｷ       

  6   8  893 西出　朱里(3) 芦　城     14.68
ﾆｼﾃﾞ ｱｶﾘ      

  7   6   42 政　　杏佳(3) 片山津     14.69
ﾏｻ ｷｮｳｶ       

  8   3  467 島　日向子(3) 　港       15.27
ｼﾏ ﾋﾅｺ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.7 3組

  1   7  514 葛巻　梨紗(3) 星　稜     13.38 q
ｶﾂﾗﾏｷ ﾘｻ      

  2   2  957 河口祐里奈(3) 橋　立     13.74
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾘﾅ     

  3   5  658 赤坂　真由(3) 志　賀     13.87
ｱｶｻｶ ﾏﾕ       

  4   6  357 石田　恵梨(3) 紫錦台     14.29
ｲｼﾀﾞ ｴﾘ       

  5   3  551 佐藤　星来(3) 津　幡     14.41
ｻﾄｳ ｾｲﾗ       

  6   8  391 西出めぐみ(3) 鳴　和     14.96
ﾆｼﾃﾞ ﾒｸﾞﾐ     

  4  289 梶原　穂南(3) 北　星  DNS 
ｶｼﾞﾊﾗ ﾎﾅﾐ     

  9  473 苗代ゆりか(3) 北　鳴  DNS 
ﾅﾜｼﾛ ﾕﾘｶ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+2.1 4組

  1   7  649 中谷　愛莉(3) 志　賀     13.20 q
ﾅｶﾔ ｱｲﾘ       

  2   3  474 土肥　巴美(3) 北　鳴     13.35 q
ﾄﾞﾋ ﾄﾓﾐ       

  3   8  581 石津　明莉(3) 高　松     13.91
ｲｼﾂﾞ ｱｶﾘ      

  4   5  163 東出　夏実(3) 辰　口     13.95
ﾋｶﾞｼﾃﾞ ﾅﾂﾐ    

  5   6   23 木本有梨沙(3) 山　代     14.05
ｷﾓﾄ ｱﾘｻ       

  6   2  286 森山由佳里(3) 北　星     14.58
ﾓﾘﾔﾏ ﾕｶﾘ      

  7   4  959 福村　愛理(3) 橋　立     14.81
ﾌｸﾑﾗ ｱｲﾘ      

  8   9   46 脇坂　七海(3) 片山津     15.02
ﾜｷｻｶ ﾅﾅﾐ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 5組

  1   3  161 森田　愛莉(3) 辰　口     13.25 q
ﾓﾘﾀ ｴﾘ        

  2   4  331 大桑　直子(3) 野　田     13.26 q
ｵｵｸﾜ ﾅｵｺ      

  3   8  358 本田　美咲(3) 紫錦台     13.73
ﾎﾝﾀﾞ ﾐｻｷ      

  4   5   31 山中　美希(3) 山　中     14.11
ﾔﾏﾅｶ ﾐｷ       

  5   7  238 相馬志穂里(3) 野々市     14.33
ｿｳﾏ ｼﾎﾘ       

  6   9  363 中村　春菜(3) 兼　六     15.03
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾅ      

  2  472 青木　　蛍(3) 北　鳴  DNS 
ｱｵｷ ﾎﾀﾙ       

  6  646 野沢　沙良(3) 志　賀  DNS 
ﾉｻﾞﾜ ｻﾗ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2

  1   4  841 高野　智美(3) 緑　丘     12.99
ﾀｶﾉ ﾄﾓﾐ       

  2   6  161 森田　愛莉(3) 辰　口     13.16
ﾓﾘﾀ ｴﾘ        

  3   7  649 中谷　愛莉(3) 志　賀     13.17
ﾅｶﾔ ｱｲﾘ       

  4   5  331 大桑　直子(3) 野　田     13.28
ｵｵｸﾜ ﾅｵｺ      

  5   2  501 高光　真世(3) 金大附属    13.34
ﾀｶﾐﾂ ﾏﾖ       

  6   9  514 葛巻　梨紗(3) 星　稜     13.36
ｶﾂﾗﾏｷ ﾘｻ      

  7   8  474 土肥　巴美(3) 北　鳴     13.51
ﾄﾞﾋ ﾄﾓﾐ       

  8   3  162 佐々木七海(3) 辰　口     13.66
ｻｻｷ ﾅﾅﾐ       



 
 

女子 共通  ２００ｍ 予選(4-0+8)          7月 7日 11:45
決勝                 7月 7日 13:20

日本中学記録  (JH)    24.12  土橋　智花     (岩　手・見前中) 　  　 2010
                  手: 24.0   奥埜　めぐみ   (兵　庫・竜山中)        1992
石川県中学記録(IJ)    25.26  秋田  理沙     (石　川・河北台中)      2011
大 会  記 録  (GR)    25.52  秋田  理沙     (河北台中)              2011

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.7 1組

  1   2  841 高野　智美(3) 緑　丘     27.06 q
ﾀｶﾉ ﾄﾓﾐ       

  2   7  441 松原　　円(3) 高尾台     28.75
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ    

  3   4   89 佐々木優里菜(2 南　部     29.00
ｻｻｷ ﾕﾘﾅ       

  4   9  930 佐藤菜々美(2) 美　川     29.65
ｻﾄｳ ﾅﾅﾐ       

  5   6  656 小泉　沙耶(3) 志　賀     30.12
ｺｲｽﾞﾐ ｻﾔ      

  6   8  788 友田　優芽(3) 柳　田     31.46
ﾄﾓﾀﾞ ﾕﾒ       

  7   5  463 丸一　彩香(2) 　港       31.86
ﾏﾙｲﾁ ｱﾔｶ      

  8   3  965 田出明日美(1) 橋　立     34.02
ﾀﾃﾞ ｱｽﾐ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.6 2組

  1   4  513 小浦　愛里(3) 星　稜     27.27 q
ｺｳﾗ ｱｲﾘ       

  2   3  596 南保みなみ(3) 津幡南     27.44 q
ﾅﾝﾎﾞ ﾐﾅﾐ      

  3   7  197 出森公弥子(3) 鶴　来     27.80
ﾃﾞﾓﾘ ｸﾐｺ      

  4   6 1572 西田　莉彩(2) 河北台     28.68
ﾆｼﾀﾞ ﾘｻ       

  5   5  481 阿原　凜果(2) 大　徳     29.34
ｱﾊﾗ ﾘﾝｶ       

  6   9  623 安土　真衣(2) 羽　咋     30.26
ｱﾝﾄﾞ  ﾏｲ      

  7   8  786 鍛治ありさ(3) 柳　田     30.36
ｶｼﾞ ｱﾘｻ       

  8   2  960 二上　瑞季(3) 橋　立     32.06
ﾌﾀｶﾐ ﾐｽﾞｷ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 3組

  1   7  280 柳谷　朋美(2) 松　任     26.08 q
ﾔﾅｷﾞﾔ ﾄﾓﾐ     

  2   2   65 今森　美涼(2) 丸　内     26.27 q
ｲﾏﾓﾘ ﾐｽｽﾞ     

  3   6  598 伊田　理奈(3) 津幡南     27.87
ｲﾀﾞ ﾘﾅ        

  4   8   21 中嶋くるみ(3) 山　代     28.00
ﾅｶｼﾏ ｸﾙﾐ      

  5   3  143 宮下　明穂(3) 根　上     28.69
ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾎ      

  6   5 1574 吉田　芹菜(2) 河北台     29.05
ﾖｼﾀﾞ ｾﾘﾅ      

  7   9 1464 佐崎　友音(1) 　港       31.58
ｻｻﾞｷ ﾄﾓﾈ      

  8   4   52 丹羽　佑菜(1) 橋　立     35.92
ﾆﾜ ﾕｳﾅ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.8 4組

  1   4  115 山岸　佑香(2) 松　東     26.42 q
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｶ     

  2   8 1575 西田　千晴(3) 河北台     27.02 q
ﾆｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ      

  3   7  918 志村和香奈(3) 金沢錦丘    27.62 q
ｼﾑﾗ ﾜｶﾅ       

  4   6  144 山本　美里(3) 根　上     28.49
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻﾄ      

  5   2  164 吉田　明希(3) 辰　口     29.92
ﾖｼﾀﾞ ｱｷ       

  6   3  461 長井　栞菜(2) 　港       32.51
ﾅｶﾞｲ ｶﾝﾅ      

  5  333 網谷　雛乃(2) 野　田  DNS 
ｱﾐﾀﾆ ﾋﾅﾉ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.3

  1   4  280 柳谷　朋美(2) 松　任     25.68 ◎  
ﾔﾅｷﾞﾔ ﾄﾓﾐ     

  2   7   65 今森　美涼(2) 丸　内     26.45
ｲﾏﾓﾘ ﾐｽｽﾞ     

  3   8  841 高野　智美(3) 緑　丘     26.76
ﾀｶﾉ ﾄﾓﾐ       

  4   5 1575 西田　千晴(3) 河北台     26.84
ﾆｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ      

  5   3  596 南保みなみ(3) 津幡南     27.34
ﾅﾝﾎﾞ ﾐﾅﾐ      

  6   9  513 小浦　愛里(3) 星　稜     27.55
ｺｳﾗ ｱｲﾘ       

  7   2  918 志村和香奈(3) 金沢錦丘    27.59
ｼﾑﾗ ﾜｶﾅ       

  6  115 山岸　佑香(2) 松　東  DNS 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｶ     

－1－



 
 

女子 共通  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(8)            7月 7日 13:40
決勝                 7月 7日 13:40

日本中学記録  (JH)  2.07.51  岡田  　芽     (北海道・上磯中)        2009
石川県中学記録(IJ)  2.11.81  由水  沙季     (石　川・北辰中) 　     2010
大 会  記 録  (GR)  2.12.84  由水　沙季     (北辰中)                2010

ﾀｲﾑﾚｰｽ(8組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   3  600 北本　妃南(3) 津幡南   2:33.62
ｷﾀﾓﾄ ﾋﾅ       

  2   8  922 米倉　令惠(2) 金沢錦丘  2:39.40
ﾖﾈｸﾗ ﾖｼｴ      

  3   5  554 山﨑真祐子(3) 津　幡   2:44.14
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾕｺ     

  4   7  199 倉谷明香梨(3) 鶴　来   2:49.07
ｸﾗﾀﾆ ｱｶﾘ      

  5   9  720 中村　未来(2) 田鶴浜   2:52.08
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾗｲ      

  6   4  454 和氣美良乃(1) 　緑     2:55.79
ﾜｷ ﾐﾗﾉ        

  7   6  109 柴野　美来(3) 松　東   3:00.49
ｼﾊﾞﾉ ﾐｸ       

  8   2  444 久富愛里須(2) 高尾台   3:09.38
ﾋｻﾄﾐ ｱﾘｽ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1   8  709 長谷川真歩(1) 鹿　島   2:37.73
ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾎ      

  2   6  655 表谷　帆波(3) 志　賀   2:40.55
ｵﾓﾃﾔ ﾎﾅﾐ      

  3   2  389 中嶋明日香(3) 高　岡   2:42.24
ﾅｶｼﾏ ｱｽｶ      

  4   9  396 古谷　莉彩(1) 鳴　和   2:43.99
ﾌﾙﾔ ﾘｻ        

  5   5  107 向出　美里(3) 松　東   2:50.09
ﾑｶｲﾃﾞ ﾐｻﾄ     

  6   3  792 赤田　奈央(2) 柳　田   2:51.46
ｱｶﾀﾞ ﾅｵ       

  7   4  892 宮本　　歩(3) 芦　城   2:58.89
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾕﾐ      

  8   7  455 今村　華凡(1) 　緑     2:59.83
ｲﾏﾑﾗ ｶﾎ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 3組

  1   9  516 清水　有咲(2) 星　稜   2:31.17
ｼﾐｽﾞ ｱﾘｻ      

  2   2  681 行谷　友伽(1) 七尾東部  2:36.93
ﾕｷﾀﾆ ﾄﾓｶ      

  3   6  587 竹田　果歩(2) 高　松   2:41.99
ﾀｹﾀﾞ ｶﾎ       

  4   3  507 加藤　晴香(1) 金大附属  2:48.46
ｶﾄｳ ﾊﾙｶ       

  5   4  541 鶴谷　綾女(3) 内　灘   2:55.25
ﾂﾙﾀﾆ ｱﾔﾒ      

  6   7 1462 奥野　聖菜(1) 　港     2:57.30
ｵｸﾉ ｾｲﾅ       

  7   8  341 清水　美空(2) 城　南   2:57.94
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ       

  5  453 川島紗弥那(2) 　緑    DNS 
ｶﾜｼﾏ ｻﾔﾅ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 4組

  1   6  921 中川　真里(3) 金沢錦丘  2:37.32
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾘ      

  2   3   83 橋田　未優(1) 松　陽   2:37.68
ﾊｼﾀﾞ ﾐﾕｳ      

  3   2   62 高崎　彰乃(2) 丸　内   2:40.46
ﾀｶｻｷ ｱｷﾉ      

  4   5  589 櫻井　美苗(1) 高　松   2:43.04
ｻｸﾗｲ ﾐﾅｴ      

  5   4    3 龍山　　歩(2) 錦　城   2:46.43
ﾀﾂﾔﾏ ｱﾕﾐ      

  6   9   13 東野　亜美(2) 東　和   2:52.65
ﾋｶﾞｼﾉ ｱﾐ      

  7   8  723 町　　夏帆(1) 田鶴浜   2:52.70
ﾏﾁ ﾅﾂﾎ        

  8   7  348 横川　紫音(1) 城　南   3:02.34
ﾖｺｶﾞﾜ ｼﾉ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 5組

  1   3  277 助乗　知美(3) 松　任   2:35.46
ｽｹﾉﾘ ﾄﾓﾐ      

  2   1  588 竹内　詩織(3) 高　松   2:39.27
ﾀｹｳﾁ ｼｵﾘ      

  3   2  119 横田　雅世(2) 板　津   2:49.00
ﾖｺﾀ ﾏｻﾖ       

  4   4  962 中嶋　七海(2) 橋　立   2:49.49
ﾅｶｼﾏ ﾅﾅﾐ      

  5   5  722 藤井　美裕(1) 田鶴浜   2:49.94
ﾌｼﾞｲ ﾐﾕ       

  6   7  931 谷口　十和(2) 美　川   2:51.06
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄﾜ      

  7   6  367 勝見　咲菜(3) 兼　六   2:55.68
ｶﾂﾐ ｻﾅ        

  8   8  466 松島　未来(3) 　港     3:02.37
ﾏﾂｼﾏ ﾐｸ       

  9   9  475 山瀬　ひな(3) 北　鳴   3:13.83
ﾔﾏｾ ﾋﾅ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 6組

  1   9  148 坂東日桜里(1) 根　上   2:30.71
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾋﾖﾘ    

  2   7    5 菅野　安祐(2) 錦　城   2:34.33
ｽｶﾞﾉ ｱﾕ       

  3   4  165 北　菜々世(3) 辰　口   2:34.79
ｷﾀ ﾅﾅｾ        

  4   1 1512 伍賀　姫香(2) 星　稜   2:41.66
ｺﾞｶﾞ ﾋﾒｶ      

  5   5  442 保田真里乃(2) 高尾台   2:41.95
ﾎﾞｳﾀﾞ ﾏﾘﾉ     

  6   6  384 荒戸　陽香(2) 高　岡   2:46.69
ｱﾗﾄ ﾊﾙｶ       

  7   2  468 伊藤　汐里(3) 　港     2:52.55
ｲﾄｳ ｼｵﾘ       

  8   3  345 今井　万愛(1) 城　南   2:53.73
ｲﾏｲ ﾏﾅ        

  8   53 福村　七星(1) 橋　立  DNS 
ﾌｸﾑﾗ ﾅﾅｾ      



 
 
 
 
 
 

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 7組

  1   3  677 坂井　結花(2) 七尾東部  2:31.84
ｻｶｲ ﾕｲｶ       

  2   5  719 森　　玲奈(2) 田鶴浜   2:33.13
ﾓﾘ ﾚｲﾅ        

  3   4  515 仙石茄奈絵(3) 星　稜   2:36.92
ｾﾝｺﾞｸ ｶﾅｴ     

  4   7  422 筏井彩以香(3) 西南部   2:38.40
ｲｶﾀﾞｲ ｱｲｶ     

  5   2  323 馬場野優衣(2) 　泉     2:43.31
ﾊﾞﾊﾞﾉ ﾕｲ      

  6   8  397 長谷川奈緒(1) 鳴　和   2:44.00
ﾊｾｶﾞﾜ ﾅｵ      

  7   6  488 重吉　菜月(1) 大　徳   3:06.53
ｼｹﾞﾖｼ ﾅﾂｷ     

  8   9  578 大河内玲奈(3) 河北台   3:14.88
ｵｵｺｳﾁ ﾚﾅ      

  1  112 谷口菜々子(2) 松　東  DNS 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾅｺ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 8組

  1   3  511 五島　莉乃(3) 星　稜   2:18.13
ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ       

  2   4 1576 庄田こころ(2) 河北台   2:22.16
ｼｮｳﾀﾞ ｺｺﾛ     

  3   9  745 戸部　千晶(2) 鹿　西   2:22.88
ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ       

  4   8  145 水上　歌苗(3) 根　上   2:25.28
ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾅｴ     

  5   5 1584 岩井美佐紀(2) 高　松   2:27.18
ｲﾜｲ ﾐｻｷ       

  6   6  895 中村　真由(2) 芦　城   2:27.72
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕ       

  7   1  208 山﨑　珠里(2) 北　辰   2:27.81
ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ    

  8   7  592 中條屋茉那(3) 津幡南   2:28.54
ﾁｭｳｼﾞｮｳﾔ ﾏﾅ   

  9   2   60 石田　奈那(2) 丸　内   2:37.63
ｲｼﾀﾞ ﾅﾅ       

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  511 五島　莉乃(3) 星　稜   2:18.13

ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ       
  2   4 1576 庄田こころ(2) 河北台   2:22.16

ｼｮｳﾀﾞ ｺｺﾛ     
  3   9  745 戸部　千晶(2) 鹿　西   2:22.88

ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ       
  4   8  145 水上　歌苗(3) 根　上   2:25.28

ﾐｽﾞｶﾐ ｶﾅｴ     
  5   5 1584 岩井美佐紀(2) 高　松   2:27.18

ｲﾜｲ ﾐｻｷ       
  6   6  895 中村　真由(2) 芦　城   2:27.72

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾕ       
  7   1  208 山﨑　珠里(2) 北　辰   2:27.81

ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾘ    
  8   7  592 中條屋茉那(3) 津幡南   2:28.54

ﾁｭｳｼﾞｮｳﾔ ﾏﾅ   
  9   9  148 坂東日桜里(1) 根　上   2:30.71

ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ﾋﾖﾘ    
 10   9  516 清水　有咲(2) 星　稜   2:31.17

ｼﾐｽﾞ ｱﾘｻ      
 11   3  677 坂井　結花(2) 七尾東部  2:31.84

ｻｶｲ ﾕｲｶ       
 12   5  719 森　　玲奈(2) 田鶴浜   2:33.13

ﾓﾘ ﾚｲﾅ        
 13   3  600 北本　妃南(3) 津幡南   2:33.62

ｷﾀﾓﾄ ﾋﾅ       
 14   7    5 菅野　安祐(2) 錦　城   2:34.33

ｽｶﾞﾉ ｱﾕ       
 15   4  165 北　菜々世(3) 辰　口   2:34.79

ｷﾀ ﾅﾅｾ        
 16   3  277 助乗　知美(3) 松　任   2:35.46

ｽｹﾉﾘ ﾄﾓﾐ      
 17   4  515 仙石茄奈絵(3) 星　稜   2:36.92

ｾﾝｺﾞｸ ｶﾅｴ     
 18   2  681 行谷　友伽(1) 七尾東部  2:36.93

ﾕｷﾀﾆ ﾄﾓｶ      
 19   6  921 中川　真里(3) 金沢錦丘  2:37.32

ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾘ      
 20   2   60 石田　奈那(2) 丸　内   2:37.63

ｲｼﾀﾞ ﾅﾅ       



 
 

女子 共通  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            7月 8日 13:20
決勝                 7月 8日 13:32

日本中学記録  (JH)  4.19.46  福田  有以     (兵　庫・稲美北中)      2010
石川県中学記録(IJ)  4.25.61  由水  沙季     (石　川・北辰中) 　     2009
大 会  記 録  (GR)  4.32.03  由水  沙季     (北辰中)    　          2010

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1   4  457 二口　琴美(1) 　緑     5:10.82
ﾌﾀｸﾁ ｺﾄﾐ      

  2  22  361 奥村　海祐(1) 兼　六   5:13.59
ｵｸﾑﾗ ﾐﾕｳ      

  3  20 1582 川端　海友(1) 高　松   5:20.05
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾕｳ     

  4  21  717 高本　瑞季(3) 田鶴浜   5:20.85
ﾀｶﾓﾄ ﾐｽﾞｷ     

  5  10  749 山本　佳織(1) 鹿　西   5:21.81
ﾔﾏﾓﾄ ｶｵﾘ      

  6  17  750 増田　美夢(1) 鹿　西   5:25.58
ﾏｽﾀﾞ ﾐﾕ       

  7  25  212 西田実由奈(2) 北　辰   5:27.62
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾕﾅ      

  8  23  157 岡田　稜子(2) 寺　井   5:28.83
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳｺ     

  9  11   51 南　美乃里(1) 山　代   5:31.32
ﾐﾅﾐ ﾐﾉﾘ       

 10  13  401 疋田　茉子(2) 浅野川   5:31.66
ﾋｷﾀﾞ ﾏｺ       

 11   8  557 山本　杏奈(2) 津　幡   5:34.54
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ      

 12   3 1511 柿本　清美(2) 星　稜   5:35.02
ｶｷﾓﾄ ｷﾖﾐ      

 13  14  624 浦野加奈子(2) 羽　咋   5:35.42
ｳﾗﾉ ｶﾅｺ       

 14  18  680 竹森　夢乃(2) 七尾東部  5:36.76
ﾀｹﾓﾘ ﾕﾒﾉ      

 15  26  590 岡田　　岬(2) 高　松   5:37.32
ｵｶﾀﾞ ﾐｻｷ      

 16  29  889 福田　千寛(3) 芦　城   5:37.87
ﾌｸﾀﾞ ﾁﾋﾛ      

 17   5   69 中川　　恵(3) 安　宅   5:40.13
ﾅｶｶﾞﾜ ﾒｸﾞﾐ    

 18  16   26 下中須弥子(2) 山　代   5:40.77
ｼﾓﾅｶ ｽﾔｺ      

 19   1   90 澤本　瑞来(2) 南　部   5:40.78
ｻﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ     

 20  12  110 丸七　有紗(2) 松　東   5:41.23
ﾏﾙﾋﾁ ｱﾘｻ      

 21   2  710 川端　万尋(1) 鹿　島   5:45.03
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾋﾛ     

 22  27  652 岡田　　光(3) 志　賀   5:45.09
ｵｶﾀﾞ ﾋｶﾙ      

 23  24  120 和氣ななせ(2) 板　津   5:47.46
ﾜｷ ﾅﾅｾ        

 24   7  712 寺前　もえ(1) 鹿　島   5:49.88
ﾃﾗﾏｴ ﾓｴ       

 25  19  156 上戸　里紗(2) 寺　井   5:49.93
ｳｴﾄ ﾘｻ        

 26  15  923 野村真梨乃(2) 金沢錦丘  5:54.99
ﾉﾑﾗ ﾏﾘﾉ       

  6  158 中谷　　萌(2) 寺　井  DNS 
ﾅｶﾀﾆ ﾓｴ       

  9  324 廣澤　彩夏(2) 　泉    DNS 
ﾋﾛｻﾜ ｱﾔｶ      

 28  154 立花　摩依(3) 寺　井  DNS 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｲ      

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 2組

  1  22  511 五島　莉乃(3) 星　稜   4:38.22
ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ       

  2  27  745 戸部　千晶(2) 鹿　西   4:48.85
ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ       

  3  20 1422 猿見田裕香(2) 西南部   4:50.46
ｻﾙﾐﾀﾞ ﾕｶ      

  4  19  600 北本　妃南(3) 津幡南   4:50.49
ｷﾀﾓﾄ ﾋﾅ       

  5  21   92 武藤　寛子(3) 南　部   4:51.02
ﾑﾄｳ ﾋﾛｺ       

  6  23  716 佐藤　彩羅(3) 田鶴浜   4:54.43
ｻﾄｳ ｻﾗ        

  7  24  917 宮永　光唯(1) 金沢錦丘  4:55.11
ﾐﾔﾅｶﾞ ﾐﾕ      

  8  25  334 井久保咲良(2) 野　田   4:56.84
ｲｸﾎﾞ ｻｸﾗ      

  9   7  721 山口　早紀(1) 田鶴浜   5:01.02
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ      

 10  17  272 下田　志穂(2) 松　任   5:02.26
ｼﾓﾀﾞ ｼﾎ       

 11   2  747 小林　　葵(2) 鹿　西   5:04.21
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ     

 12   8  211 中村　瑠衣(2) 北　辰   5:04.50
ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ       

 13  12  679 木村　梨琴(3) 七尾東部  5:05.08
ｷﾑﾗ ﾘｺ        

 14   1  593 北川　千夏(3) 津幡南   5:05.70
ｷﾀｶﾞﾜ ﾁﾅﾂ     

 15  11   91 陣出　紗和(3) 南　部   5:10.18
ｼﾞﾝﾃﾞ ｻﾜ      

 16   3  555 谷口　　舞(2) 津　幡   5:13.24
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｲ      

 17  13  654 今川　梨湖(3) 志　賀   5:13.31
ｲﾏｶﾞﾜ ﾘｺ      

 18   5  594 中　　彩音(3) 津幡南   5:13.46
ﾅｶ ｱﾔﾈ        

 19  10   25 播磨　彩乃(2) 山　代   5:14.85
ﾊﾘﾏ ｱﾔﾉ       

 20  26  591 岡本　真実(3) 津幡南   5:15.32
ｵｶﾓﾄ ﾏﾐ       

 21  16  926 白川　　想(3) 美　川   5:16.65
ｼﾗｶﾜ ｺｺﾛ      

 22  28  421 筏井甫乃花(3) 西南部   5:16.92
ｲｶﾀﾞｲ ﾎﾉｶ     

 23  14  336 河端　彩加(3) 野　田   5:17.25
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔｶ     

 24   6 1745 吉田　優海(1) 鹿　西   5:19.07
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳ       

 25  18  117 武田　珠奈(3) 板　津   5:19.89
ﾀｹﾀﾞ ｼﾞｭﾅ     

 26   4  243 片山　千里(2) 野々市   5:20.86
ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ      

 27   9  339 田原　美奈(2) 野　田   5:21.55
ﾀﾊﾞﾙ ﾊﾙﾅ      

 28  15   68 中出　彩加(3) 安　宅   5:39.67
ﾅｶﾃﾞ ｱﾔｶ      



 
 

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  22  511 五島　莉乃(3) 星　稜   4:38.22

ｺﾞｼﾏ ﾘﾉ       
  2  27  745 戸部　千晶(2) 鹿　西   4:48.85

ﾄﾍﾞ ﾁｱｷ       
  3  20 1422 猿見田裕香(2) 西南部   4:50.46

ｻﾙﾐﾀﾞ ﾕｶ      
  4  19  600 北本　妃南(3) 津幡南   4:50.49

ｷﾀﾓﾄ ﾋﾅ       
  5  21   92 武藤　寛子(3) 南　部   4:51.02

ﾑﾄｳ ﾋﾛｺ       
  6  23  716 佐藤　彩羅(3) 田鶴浜   4:54.43

ｻﾄｳ ｻﾗ        
  7  24  917 宮永　光唯(1) 金沢錦丘  4:55.11

ﾐﾔﾅｶﾞ ﾐﾕ      
  8  25  334 井久保咲良(2) 野　田   4:56.84

ｲｸﾎﾞ ｻｸﾗ      
  9   7  721 山口　早紀(1) 田鶴浜   5:01.02

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ      
 10  17  272 下田　志穂(2) 松　任   5:02.26

ｼﾓﾀﾞ ｼﾎ       
 11   2  747 小林　　葵(2) 鹿　西   5:04.21

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ     
 12   8  211 中村　瑠衣(2) 北　辰   5:04.50

ﾅｶﾑﾗ ﾙｲ       
 13  12  679 木村　梨琴(3) 七尾東部  5:05.08

ｷﾑﾗ ﾘｺ        
 14   1  593 北川　千夏(3) 津幡南   5:05.70

ｷﾀｶﾞﾜ ﾁﾅﾂ     
 15  11   91 陣出　紗和(3) 南　部   5:10.18

ｼﾞﾝﾃﾞ ｻﾜ      
 16   4  457 二口　琴美(1) 　緑     5:10.82

ﾌﾀｸﾁ ｺﾄﾐ      
 17   3  555 谷口　　舞(2) 津　幡   5:13.24

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｲ      
 18  13  654 今川　梨湖(3) 志　賀   5:13.31

ｲﾏｶﾞﾜ ﾘｺ      
 19   5  594 中　　彩音(3) 津幡南   5:13.46

ﾅｶ ｱﾔﾈ        
 20  22  361 奥村　海祐(1) 兼　六   5:13.59

ｵｸﾑﾗ ﾐﾕｳ      
 21  10   25 播磨　彩乃(2) 山　代   5:14.85

ﾊﾘﾏ ｱﾔﾉ       
 22  26  591 岡本　真実(3) 津幡南   5:15.32

ｵｶﾓﾄ ﾏﾐ       
 23  16  926 白川　　想(3) 美　川   5:16.65

ｼﾗｶﾜ ｺｺﾛ      
 24  28  421 筏井甫乃花(3) 西南部   5:16.92

ｲｶﾀﾞｲ ﾎﾉｶ     
 25  14  336 河端　彩加(3) 野　田   5:17.25

ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾔｶ     
 26   6 1745 吉田　優海(1) 鹿　西   5:19.07

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳ       
 27  18  117 武田　珠奈(3) 板　津   5:19.89

ﾀｹﾀﾞ ｼﾞｭﾅ     



 
 

女子 共通  １００ｍＨ(0.762m) 予選(4-0+8)          7月 7日 10:55
決勝                 7月 7日 13:00

日本中学記録  (JH)    13.68  梅原  紗月   　(京　都・京都文教中)    2009
                  手: 13.7   東田　　望　   (奈　良・郡山南中)      1992
石川県中学記録(IJ)    14.39  清水    都     (石　川・辰口中)        1995
大 会  記 録  (GR)    14.69  清水  咲帆     (芦城中)                2010

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+0.8 1組

  1   9  398 飛鳥井彩加(3) 鳴　和     16.37 q
ｱｽｶｲ ｻﾔｶ      

  2   4   58 北村　春佳(3) 丸　内     17.19 q
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ      

  3   5   22 竹内　瑞季(3) 山　代     18.57
ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ     

  4   3  424 姫野　真穂(2) 西南部     18.87
ﾋﾒﾉ ﾏﾎ        

  5   7  751 三野　愛望(2) 松　陵     18.96
ｻﾝﾉ ﾅﾙﾐ       

  6   2  252 中藪　朱里(3) 布　水     19.48
ﾅｶﾔﾌﾞ ｱｶﾘ     

  7   1  381 前多　遥佳(2) 高　岡     20.44
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｶ      

  8   8 1581 藤澤沙耶香(3) 高　松     21.30
ﾌｼﾞｻﾜ ｻﾔｶ     

  9   6  242 沖野　凪沙(2) 野々市     21.49
ｵｷﾉ ﾅｷﾞｻ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 2組

  1   7   11 藤原　瑠衣(2) 東　和     15.39 q
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲ      

  2   2  653 村下　知佳(3) 志　賀     17.74 q
ﾑﾗｼﾀ ﾁｶ       

  3   4   70 八田麻友香(3) 安　宅     17.86
ﾊｯﾀ ﾏﾕｶ       

  4   6  753 塩多　未幸(1) 松　陵     18.08
ｼｵﾀﾞ ﾐﾕｷ      

  5   8  388 須郷田　渚(3) 高　岡     18.11
ｽｺﾞﾀﾞ ﾅｷﾞｻ    

  6   5  793 南　安寿香(2) 柳　田     18.41
ﾐﾅﾐ ｱｽｶ       

  7   9   63 江澤　茉那(2) 丸　内     19.46
ｴｻﾞﾜ ﾏﾅ       

  8   3  282 長瀬　恭子(3) 北　星     20.22
ﾅｶﾞｾ ｷｮｳｺ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 3組

  1   8  149 六反田実優(3) 根　上     15.45 q
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ    

  2   5  423 岩瀬　瑞紀(3) 西南部     17.00 q
ｲﾜｾ ﾐｽﾞｷ      

  3   4  253 亀田　彩加(2) 布　水     17.43 q
ｶﾒﾀﾞ ｱﾔｶ      

  4   3   77 蔵　明花理(3) 松　陽     18.12
ｸﾗ ｱｶﾘ        

  5   2  337 虎本　　藍(3) 野　田     19.08
ﾄﾗﾓﾄ ｱｲ       

  6   7  752 河﨑　紗都(2) 松　陵     19.60
ｶﾜｻｷ ｻﾄ       

  7   6  365 前田　成寿(3) 兼　六     19.85
ﾏｴﾀﾞ ﾅｲｷ      

  8   9  482 竹田　汐里(2) 大　徳     19.92
ﾀｹﾀﾞ ｼｵﾘ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
風:+1.5 4組

  1   4  806 大森　美輪(3) 穴　水     15.64 q
ｵｵﾓﾘ ﾐﾜ       

  2   8  891 東　　莉央(3) 芦　城     18.00
ﾋｶﾞｼ ﾘｵ       

  3   6   87 木谷　仁美(2) 南　部     19.66
ｷﾀﾞﾆ ﾋﾄﾐ      

  4   2  579 大山鼓湖路(2) 河北台     19.82
ｵｵﾔﾏ ｺｺﾛ      

  5   7  366 本郷　奈央(3) 兼　六     20.28
ﾎﾝｺﾞｳ ﾅｵ      

  6   3  155 村井　七菜(3) 寺　井     21.58
ﾑﾗｲ ﾅﾅ        

  5  200 山口　祐奈(3) 鶴　来  DNS 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾅ     

  9  215 中村　真思(2) 北　辰  DNS 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺﾄ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.8

  1   4  149 六反田実優(3) 根　上     15.07
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ    

  2   5   11 藤原　瑠衣(2) 東　和     15.22
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲ      

  3   7  806 大森　美輪(3) 穴　水     15.39
ｵｵﾓﾘ ﾐﾜ       

  4   6  398 飛鳥井彩加(3) 鳴　和     16.22
ｱｽｶｲ ｻﾔｶ      

  5   9  423 岩瀬　瑞紀(3) 西南部     16.81
ｲﾜｾ ﾐｽﾞｷ      

  6   8   58 北村　春佳(3) 丸　内     17.16
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ      

  7   2  253 亀田　彩加(2) 布　水     17.42
ｶﾒﾀﾞ ｱﾔｶ      

  8   3  653 村下　知佳(3) 志　賀     17.67
ﾑﾗｼﾀ ﾁｶ       



 
 

女子 共通  ４×１００ｍ 予選(6-0+8)          7月 7日 15:05
決勝                 7月 8日 16:05

日本中学記録  (JH)    47.30  金子  由衣･ 原賀  祥乃
                             田中  美央･ 土井  杏南 (埼玉･朝霞一中) 2009
石川県中学記録(IJ)    49.64  山田  若菜･ 野崎  由芽
　　　　　　　　　　　　　　 四柳  秋海･ 素本  茉侑(石川・河北台中) 2009
大 会  記 録  (GR)    49.68  田喜知  智子･ 上田  桂子
                             柳田  智枝  ･ 高井  真有美   (緑丘中)  1995

予選(6組0着+8)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   8 松　任         271 山辺　彩音(2) ﾔﾏﾍﾞ ｱﾔﾈ      松　任     52.09 q

              1271 高野　　葵(3) ﾀｶﾉ ｱｵｲ       松　任  
 276 嶋崎ひなた(2) ｼﾏｻｷ ﾋﾅﾀ      松　任  
 280 柳谷　朋美(2) ﾔﾅｷﾞﾔ ﾄﾓﾐ     松　任  

  2   7 志　賀         650 髙浦　彩生(1) ﾀｶｳﾗ ｻｷ       志　賀     52.64 q
               649 中谷　愛莉(3) ﾅｶﾔ ｱｲﾘ       志　賀  

 658 赤坂　真由(3) ｱｶｻｶ ﾏﾕ       志　賀  
 651 前畑夏弥乃(2) ﾏｴﾊﾀ ｶﾔﾉ      志　賀  

  3   4 金大附属       506 豊岡　　恵(2) ﾄﾖｵｶ ﾒｸﾞﾐ     金大附属    53.72
               504 松本　　惟(2) ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲ       金大附属

 502 中村　百恵(3) ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｴ      金大附属
 501 高光　真世(3) ﾀｶﾐﾂ ﾏﾖ       金大附属

  4   2 野々市         238 相馬志穂里(3) ｿｳﾏ ｼﾎﾘ       野々市     54.04
               236 山本里佳子(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ      野々市  

 243 片山　千里(2) ｶﾀﾔﾏ ﾁｻﾄ      野々市  
 237 吉村　菜花(3) ﾖｼﾑﾗ ﾅﾉｶ      野々市  

  5   6 片山津          47 太田　礼奈(1) ｵｵﾀ ﾗｲﾅ       片山津     55.45
                43 藤澤　志保(2) ﾌｼﾞｻﾜ ｼﾎ      片山津  

  45 水野　朱音(2) ﾐｽﾞﾉ ｱｶﾈ      片山津  
  42 政　　杏佳(3) ﾏｻ ｷｮｳｶ       片山津  

  6   9 東　和          14 東野　里沙(1) ﾋｶﾞｼﾉ ﾘｻ      東　和     55.88
                15 坂口理佳子(1) ｻｶｸﾞﾁ ﾘｶｺ     東　和  

  12 小山　優菜(2) ｺﾔﾏ ﾕｳﾅ       東　和  
  11 藤原　瑠衣(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲ      東　和  

  7   3 津　幡         552 前田　瑞稀(3) ﾏｴﾀﾞ ﾐｽﾞｷ     津　幡     56.32
               559 山森あかり(2) ﾔﾏﾓﾘ ｱｶﾘ      津　幡  

 551 佐藤　星来(3) ｻﾄｳ ｾｲﾗ       津　幡  
 558 髙　　愛奈(2) ﾀｶ ｱｲﾅ        津　幡  

  8   5 城　南         344 小川真里奈(1) ｵｶﾞﾜ ﾏﾘﾅ      城　南   1:00.78
               346 北村　　季(1) ｷﾀﾑﾗ ﾐﾉﾘ      城　南  

 341 清水　美空(2) ｼﾐｽﾞ ﾐｸ       城　南  
 343 澤谷　沙希(2) ｻﾜﾔ ｻｷ        城　南  

 2組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 河北台         577 米田　朱里(1) ﾖﾈﾀﾞ ｱｶﾘ      河北台     52.12 q

              1575 西田　千晴(3) ﾆｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ      河北台  
1571 長木かりん(2) ﾅｶﾞｷ ｶﾘﾝ      河北台  
 580 板井　春菜(2) ｲﾀｲ ﾊﾙﾅ       河北台  

  2   3 金沢錦丘       919 東方　梨華(3) ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾘｶ     金沢錦丘    53.42
               918 志村和香奈(3) ｼﾑﾗ ﾜｶﾅ       金沢錦丘

 920 北山　詩菜(3) ｷﾀﾔﾏ ｼｲﾅ      金沢錦丘
 916 川﨑　まい(2) ｶﾜｻｷ ﾏｲ       金沢錦丘

  3   5 七尾東部       682 道下真由香(3) ﾐﾁｼﾀ ﾏﾕｶ      七尾東部    54.10
               684 柳川　裕美(2) ﾔﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾐ     七尾東部

 683 杉本　真友(3) ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾕ      七尾東部
 676 澤田　知里(1) ｻﾜﾀﾞ ﾁｻﾄ      七尾東部

  4   6 美　川         929 岡部　莉奈(2) ｵｶﾍﾞ ﾘﾅ       美　川     54.60
               926 白川　　想(3) ｼﾗｶﾜ ｺｺﾛ      美　川  

 927 井坂　京乃(3) ｲｻｶ ｷｮｳﾉ      美　川  
 928 三木　櫻子(3) ﾐｷ ｻｸﾗｺ       美　川  

  5   8 高　岡         389 中嶋明日香(3) ﾅｶｼﾏ ｱｽｶ      高　岡     56.01
               387 中村　玲花(3) ﾅｶﾑﾗ ﾚｲｶ      高　岡  

 390 松本　美帆(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾎ       高　岡  
 388 須郷田　渚(3) ｽｺﾞﾀﾞ ﾅｷﾞｻ    高　岡  

  6   2 　緑　         451 有佐　瑠亜(2) ｱﾘｻ ﾙｱ        　緑       58.36
               456 川端　夏姫(1) ｶﾜﾊﾞﾀ ﾅﾂｷ     　緑    

 457 二口　琴美(1) ﾌﾀｸﾁ ｺﾄﾐ      　緑    
 454 和氣美良乃(1) ﾜｷ ﾐﾗﾉ        　緑    

  4 北　辰                                            DNS 
                                                  

                                    
                                    

  9 北　鳴         473 苗代ゆりか(3) ﾅﾜｼﾛ ﾕﾘｶ      北　鳴  DNS 
               471 田中　　楓(3) ﾀﾅｶ　ｶｴﾃﾞ     北　鳴  

 472 青木　　蛍(3) ｱｵｷ ﾎﾀﾙ       北　鳴  
 474 土肥　巴美(3) ﾄﾞﾋ ﾄﾓﾐ       北　鳴  



 
 

 3組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 丸　内          56 蔵　亜舞乃(3) ｸﾗ ｱﾏﾉ        丸　内     52.92 q

                64 小川　　唯(3) ｵｶﾞﾜ ﾕｲ       丸　内  
  57 徳村　百花(3) ﾄｸﾑﾗ ﾓﾓｶ      丸　内  
  65 今森　美涼(2) ｲﾏﾓﾘ ﾐｽｽﾞ     丸　内  

  2   8 山　代          28 道下里佳子(1) ﾐﾁｼﾀ ﾘｶｺ      山　代     53.57
                29 髙辻　純乃(1) ﾀｶﾂｼﾞ ｽﾐﾉ     山　代  

  21 中嶋くるみ(3) ﾅｶｼﾏ ｸﾙﾐ      山　代  
  30 髙辻　紀乃(3) ﾀｶﾂｼﾞ ｷﾉ      山　代  

  3   4 紫錦台         357 石田　恵梨(3) ｲｼﾀﾞ ｴﾘ       紫錦台     54.02
               352 橋場　慧実(2) ﾊｼﾊﾞ ｻﾄﾐ      紫錦台  

 356 山﨑　美里(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｻﾄ     紫錦台  
 358 本田　美咲(3) ﾎﾝﾀﾞ ﾐｻｷ      紫錦台  

  4   9 津幡南         598 伊田　理奈(3) ｲﾀﾞ ﾘﾅ        津幡南     54.69
               599 出島ちはる(3) ﾃﾞｼﾞﾏ ﾁﾊﾙ     津幡南  

 596 南保みなみ(3) ﾅﾝﾎﾞ ﾐﾅﾐ      津幡南  
 597 政木　七海(2) ﾏｻｷ ﾅﾅﾐ       津幡南  

  5   2 鳴　和         392 成田さくら(3) ﾅﾘﾀ ｻｸﾗ       鳴　和     56.29
               391 西出めぐみ(3) ﾆｼﾃﾞ ﾒｸﾞﾐ     鳴　和  

 398 飛鳥井彩加(3) ｱｽｶｲ ｻﾔｶ      鳴　和  
 399 川越　彩加(3) ｶﾜｺﾞｴ ｱﾔｶ     鳴　和  

  6   5 兼　六         364 酒井　晶子(3) ｻｶｲ ｼｮｳｺ      兼　六   1:00.06
               363 中村　春菜(3) ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾅ      兼　六  

 366 本郷　奈央(3) ﾎﾝｺﾞｳ ﾅｵ      兼　六  
 365 前田　成寿(3) ﾏｴﾀﾞ ﾅｲｷ      兼　六  

  7   6 錦　城           3 龍山　　歩(2) ﾀﾂﾔﾏ ｱﾕﾐ      錦　城   1:03.66
                 2 上田早希子(2) ｳｴﾀﾞ ｻｷｺ      錦　城  

   5 菅野　安祐(2) ｽｶﾞﾉ ｱﾕ       錦　城  
   4 澤田　夏恋(2) ｻﾜﾀﾞ ｶﾚﾝ      錦　城  

  3 芦　城         890 本田　華歩(3) ﾎﾝﾀﾞ ｶﾎ       芦　城        DQ  *R3 
               887 谷川亜里紗(3) ﾀﾆｶﾜ ｱﾘｻ      芦　城  

1887 土田　　和(2) ﾂﾁﾀﾞ ﾉﾄﾞｶ     芦　城  
 886 藤本　菜緒(3) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵ      芦　城  

 4組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   4 山　中          35 笠原　　舞(2) ｶｻﾊﾗ ﾏｲ       山　中     53.36

                31 山中　美希(3) ﾔﾏﾅｶ ﾐｷ       山　中  
  32 高野　夕楓(3) ﾀｶﾉ ﾕｳｶ       山　中  
  40 西村　理子(2) ﾆｼﾑﾗ ﾘｺ       山　中  

  2   3 根　上         146 庄野　未歩(3) ｼｮｳﾉ ﾐﾎ       根　上     53.48
               143 宮下　明穂(3) ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾎ      根　上  

 144 山本　美里(3) ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻﾄ      根　上  
 149 六反田実優(3) ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ    根　上  

  3   6 松　東         111 道畑　萌絵(2) ﾐﾁﾊﾀ ﾓｴ       松　東     55.45
               115 山岸　佑香(2) ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｶ     松　東  

 113 谷口　茉由(2) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏﾕ      松　東  
 106 寺山いづみ(3) ﾃﾗﾔﾏ ｲﾂﾞﾐ     松　東  

  4   9 松　陽          81 木田　詩乃(2) ｷﾀﾞ ｼﾉ        松　陽     55.63
                78 濵口　真琳(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ     松　陽  

  77 蔵　明花理(3) ｸﾗ ｱｶﾘ        松　陽  
  76 宮﨑　晴奈(3) ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾅ     松　陽  

  5   8 橋　立         963 山下　綾菜(2) ﾔﾏｼﾀ ｱﾔﾅ      橋　立     55.85
               957 河口祐里奈(3) ｶﾜｸﾞﾁ ﾕﾘﾅ     橋　立  

 959 福村　愛理(3) ﾌｸﾑﾗ ｱｲﾘ      橋　立  
  53 福村　七星(1) ﾌｸﾑﾗ ﾅﾅｾ      橋　立  

  6   5 南　部          89 佐々木優里菜(2 ｻｻｷ ﾕﾘﾅ       南　部     56.02
                88 吉田明日香(2) ﾖｼﾀﾞ ｱｽｶ      南　部  

  87 木谷　仁美(2) ｷﾀﾞﾆ ﾋﾄﾐ      南　部  
  86 宮口　沙陽(2) ﾐﾔｸﾞﾁ ｻﾖ      南　部  

  7   7 辰　口         163 東出　夏実(3) ﾋｶﾞｼﾃﾞ ﾅﾂﾐ    辰　口     56.40
               167 宅見　咲耶(2) ﾀｸﾐ ｻﾔ        辰　口  

 161 森田　愛莉(3) ﾓﾘﾀ ｴﾘ        辰　口  
 162 佐々木七海(3) ｻｻｷ ﾅﾅﾐ       辰　口  

  8   2 柳　田         786 鍛治ありさ(3) ｶｼﾞ ｱﾘｻ       柳　田     57.15
               791 赤田　千里(2) ｱｶﾀﾞ ﾁｻﾄ      柳　田  

 788 友田　優芽(3) ﾄﾓﾀﾞ ﾕﾒ       柳　田  
 787 瀬戸ひなた(3) ｾﾄ ﾋﾅﾀ        柳　田  



 
 

 5組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 野　田         332 岡本　早樹(3) ｵｶﾓﾄ ｻｷ       野　田     51.61 q

               331 大桑　直子(3) ｵｵｸﾜ ﾅｵｺ      野　田  
 340 津田　桃子(2) ﾂﾀﾞ ﾓﾓｺ       野　田  
 333 網谷　雛乃(2) ｱﾐﾀﾆ ﾋﾅﾉ      野　田  

  2   8 星　稜        1513 前田　星奈(1) ﾏｴﾀﾞ ｾﾅ       星　稜     51.75 q
               513 小浦　愛里(3) ｺｳﾗ ｱｲﾘ       星　稜  

 514 葛巻　梨紗(3) ｶﾂﾗﾏｷ ﾘｻ      星　稜  
 512 橋　　侑利(3) ﾊｼ ﾕｳﾘ        星　稜  

  3   2 寺　井        1151 藤本　瑠奈(2) ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ      寺　井     53.95
               152 芳賀　胡実(3) ﾊｶﾞ ｸﾙﾐ       寺　井  

 151 川崎　希望(3) ｶﾜｻｷ ﾉｿﾞﾐ     寺　井  
 153 下道　友貴(3) ｼﾀﾐﾁ ﾕｷ       寺　井  

  4   7 西南部         426 四ツ谷環希(2) ﾖﾂﾔ ﾀﾏｷ       西南部     53.98
              1423 山下　巴月(2) ﾔﾏｼﾀ ﾊﾂﾞｷ     西南部  

1424 石川　和希(2) ｲｼｶﾜ ｶｽﾞｷ     西南部  
 427 山脇　七海(2) ﾔﾏﾜｷ ﾅﾅﾐ      西南部  

  5   6 大　徳         483 茶山　友稀(2) ﾁｬﾔﾏ ﾕｷ       大　徳     55.54
               485 小路　未紗(2) ｼｮｳｼﾞ ﾐｻ      大　徳  

 481 阿原　凜果(2) ｱﾊﾗ ﾘﾝｶ       大　徳  
 486 柴田　直実(2) ｼﾊﾞﾀ ﾅｵﾐ      大　徳  

  6   4 板　津         121 見田　若菜(2) ﾐﾀ ﾜｶﾅ        板　津     55.60
               119 横田　雅世(2) ﾖｺﾀ ﾏｻﾖ       板　津  

 122 大村　真世(1) ｵｵﾑﾗ ﾏﾖ       板　津  
 118 南野ひよ莉(2) ﾐﾅﾐﾉ ﾋﾖﾘ      板　津  

  7   9 安　宅          72 沖谷　好花(2) ｵｷﾀﾆ ｺﾉｶ      安　宅     56.02
                71 長崎　由莉(2) ﾅｶﾞｻｷ ﾕﾘ      安　宅  

  70 八田麻友香(3) ﾊｯﾀ ﾏﾕｶ       安　宅  
  66 石田　　綾(3) ｲｼﾀ ﾘｮｳ       安　宅  

  8   5 高尾台         441 松原　　円(3) ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ    高尾台     56.84
               445 広瀬　胡桃(1) ﾋﾛｾ ｸﾙﾐ       高尾台  

 442 保田真里乃(2) ﾎﾞｳﾀﾞ ﾏﾘﾉ     高尾台  
 444 久富愛里須(2) ﾋｻﾄﾐ ｱﾘｽ      高尾台  

 6組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 北　星         284 谷　百合香(3) ﾀﾆ ﾕﾘｶ        北　星     50.92 q

               289 梶原　穂南(3) ｶｼﾞﾊﾗ ﾎﾅﾐ     北　星  
 288 松任　由花(3) ﾏｯﾄｳ ﾕｶ       北　星  
 290 杉俣　朱里(2) ｽｷﾞﾏﾀ ｱｶﾘ     北　星  

  2   5 鶴　来         201 駒田　里子(2) ｺﾏﾀﾞ ｻﾄｺ      鶴　来     53.28 q
               197 出森公弥子(3) ﾃﾞﾓﾘ ｸﾐｺ      鶴　来  

 196 大田　　葵(3) ｵｵﾀ ｱｵｲ       鶴　来  
 198 太磨　結乃(3) ﾀｲﾏ ﾕﾉ        鶴　来  

  3   2 高　松         582 竹田　　愛(3) ﾀｹﾀﾞ ｱｲ       高　松     53.60
               585 沖野　由佳(2) ｵｷﾉ ﾕｶ        高　松  

 584 竹森　楓華(2) ﾀｹﾓﾘ ﾌｳｶ      高　松  
 581 石津　明莉(3) ｲｼﾂﾞ ｱｶﾘ      高　松  

  4   6 布　水         254 畠山　奈々(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾅﾅ      布　水     53.61
               246 長松　優果(3) ﾁｮｳﾏﾂ ﾕｳｶ     布　水  

 247 若狹日奈子(3) ﾜｶｻ ﾋﾅｺ       布　水  
 253 亀田　彩加(2) ｶﾒﾀﾞ ｱﾔｶ      布　水  

  5   3 　港　        1466 加藤　玲奈(3) ｶﾄｳ ﾚｲﾅ       　港       54.15
              1465 岡部　　睦(3) ｵｶﾍﾞ ﾑﾂﾐ      　港    

 470 岩田　亜由(1) ｲﾜﾀ ｱﾕ        　港    
1467 大宮　瑞貴(3) ｵｵﾐﾔ ﾐｽﾞｷ     　港    

  6   8 浅野川         403 戸保家咲子(2) ﾄﾎﾞｹ ｻｷｺ      浅野川     57.48
               402 村江由里弥(2) ﾑﾗｴ ﾕﾘﾔ       浅野川  

 405 越川　雪野(1) ｺｼｶﾜ ﾕｷﾉ      浅野川  
 404 吉岡　美玲(1) ﾖｼｵｶ ﾐﾚｲ      浅野川  

  4 松　陵         751 三野　愛望(2) ｻﾝﾉ ﾅﾙﾐ       松　陵        DQ  *R2 
               752 河﨑　紗都(2) ｶﾜｻｷ ｻﾄ       松　陵  

 754 前田　ゆき(2) ﾏｴﾀﾞ ﾕｷ       松　陵  
 755 山原佑利奈(2) ﾔﾏﾊﾗ ﾕﾘﾅ      松　陵  



 
 

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 北　星         284 谷　百合香(3) ﾀﾆ ﾕﾘｶ        北　星     50.95

               289 梶原　穂南(3) ｶｼﾞﾊﾗ ﾎﾅﾐ     北　星  
 288 松任　由花(3) ﾏｯﾄｳ ﾕｶ       北　星  
 290 杉俣　朱里(2) ｽｷﾞﾏﾀ ｱｶﾘ     北　星  

  2   2 丸　内          56 蔵　亜舞乃(3) ｸﾗ ｱﾏﾉ        丸　内     52.09
                64 小川　　唯(3) ｵｶﾞﾜ ﾕｲ       丸　内  

  58 北村　春佳(3) ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ      丸　内  
  65 今森　美涼(2) ｲﾏﾓﾘ ﾐｽｽﾞ     丸　内  

  3   5 星　稜        1513 前田　星奈(1) ﾏｴﾀﾞ ｾﾅ       星　稜     52.45
               513 小浦　愛里(3) ｺｳﾗ ｱｲﾘ       星　稜  

 514 葛巻　梨紗(3) ｶﾂﾗﾏｷ ﾘｻ      星　稜  
 512 橋　　侑利(3) ﾊｼ ﾕｳﾘ        星　稜  

  4   7 松　任         271 山辺　彩音(2) ﾔﾏﾍﾞ ｱﾔﾈ      松　任     52.60
              1271 高野　　葵(3) ﾀｶﾉ ｱｵｲ       松　任  

 276 嶋崎ひなた(2) ｼﾏｻｷ ﾋﾅﾀ      松　任  
 280 柳谷　朋美(2) ﾔﾅｷﾞﾔ ﾄﾓﾐ     松　任  

  5   9 河北台        1573 架谷　友紀(2) ﾊｻﾀﾆ ﾕｷ       河北台     52.82
              1575 西田　千晴(3) ﾆｼﾀﾞ ﾁﾊﾙ      河北台  

 577 米田　朱里(1) ﾖﾈﾀﾞ ｱｶﾘ      河北台  
1571 長木かりん(2) ﾅｶﾞｷ ｶﾘﾝ      河北台  

  6   4 野　田         332 岡本　早樹(3) ｵｶﾓﾄ ｻｷ       野　田     52.83
               331 大桑　直子(3) ｵｵｸﾜ ﾅｵｺ      野　田  

 340 津田　桃子(2) ﾂﾀﾞ ﾓﾓｺ       野　田  
 333 網谷　雛乃(2) ｱﾐﾀﾆ ﾋﾅﾉ      野　田  

  7   8 志　賀         650 髙浦　彩生(1) ﾀｶｳﾗ ｻｷ       志　賀     53.17
               649 中谷　愛莉(3) ﾅｶﾔ ｱｲﾘ       志　賀  

 658 赤坂　真由(3) ｱｶｻｶ ﾏﾕ       志　賀  
 651 前畑夏弥乃(2) ﾏｴﾊﾀ ｶﾔﾉ      志　賀  

  8   3 鶴　来         201 駒田　里子(2) ｺﾏﾀﾞ ｻﾄｺ      鶴　来     53.28
               197 出森公弥子(3) ﾃﾞﾓﾘ ｸﾐｺ      鶴　来  

 196 大田　　葵(3) ｵｵﾀ ｱｵｲ       鶴　来  
 198 太磨　結乃(3) ﾀｲﾏ ﾕﾉ        鶴　来  



 
 

女子 共通  走高跳 決勝                 7月 7日　10:30

日本中学記録  (JH)     1.87  佐藤    恵     (新  潟・木戸中)        1981
石川県中学記録(IJ)     1.71  加賀  智子     (石　川・福浦中)        1983
大 会  記 録  (GR)     1.65  安川  由希子   (布水中)                1988

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  7 151川崎　希望(3) 寺　井  o  o  xxx 1m35

ｶﾜｻｷ ﾉｿﾞﾐ     
  2  1 285田中　　玲(3) 北　星  o  xo xxx 1m35

ﾀﾅｶ ﾚｲ        
  3 24 789吉田　萌莉(3) 柳　田  o  xxo xxx 1m35

ﾖｼﾀﾞ ﾓｴﾘ      
  4  4 150石黒　歩実(2) 根　上  o  xxx 1m30

ｲｼｸﾞﾛ ｱﾕﾐ     
  4  5 682道下真由香(3) 七尾東部 o  xxx 1m30

ﾐﾁｼﾀ ﾏﾕｶ      
  4 12 713大野木　遥(3) 鹿　島  o  xxx 1m30

ｵｵﾉｷﾞ ﾊﾙｶ     
  4 18 392成田さくら(3) 鳴　和  o  xxx 1m30

ﾅﾘﾀ ｻｸﾗ       
  4 191423山下　巴月(2) 西南部  o  xxx 1m30

ﾔﾏｼﾀ ﾊﾂﾞｷ     
  4 21 503鎌田　友美(3) 金大附属 o  xxx 1m30

ｶﾏﾀ ﾄﾓﾐ       
 10  3 648大門　千鶴(3) 志　賀  xo xxx 1m30

ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁｽﾞﾙ    
 10  91467大宮　瑞貴(3) 　港    xo xxx 1m30

ｵｵﾐﾔ ﾐｽﾞｷ     
 10 13 390松本　美帆(3) 高　岡  xo xxx 1m30

ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾎ       
  2 116村先　実優(3) 板　津  xxx NM  

ﾑﾗｻｷ ﾐﾕｳ      
  6  86宮口　沙陽(2) 南　部  xxx NM  

ﾐﾔｸﾞﾁ ｻﾖ      
  8 241倉　　瑞穂(2) 野々市  xxx NM  

ｸﾗ ﾐｽﾞﾎ       
 10  41沖野　瑠華(3) 片山津  xxx NM  

ｵｷﾉ ﾙｶ        
 11 249髙﨑　　渚(3) 布　水  xxx NM  

ﾀｶｻｷ ﾅｷﾞｻ     
 14  79源田　花梨(3) 松　陽  xxx NM  

ｹﾞﾝﾀﾞ ｶﾘﾝ     
 15 281舟木　　茜(3) 北　星  xxx NM  

ﾌﾅｷ ｱｶﾈ       
 16  56蔵　亜舞乃(3) 丸　内  xxx NM  

ｸﾗ ｱﾏﾉ        
 171583三浦　芽衣(3) 高　松  xxx NM  

ﾐｳﾗ ﾒｲ        
 20 383坂井　智美(2) 高　岡  xxx NM  

ｻｶｲ ﾄﾓﾐ       
 22 338笠松　美里(3) 野　田  xxx NM  

ｶｻﾏﾂ ﾐｻﾄ      
 23  76宮﨑　晴奈(3) 松　陽  xxx NM  

ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙﾅ     



 
 

女子 共通  走幅跳 決勝                 7月 8日　12:00

日本中学記録  (JH)     6.19  池田  久美子   (山  形・酒田三中)      1995
石川県中学記録(IJ)     5.79  清水    都     (石　川・辰口中)        1994
大 会  記 録  (GR)     5.61  清水    都     (辰口中)                1994

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 646野沢　沙良(3) 志　賀    5m08   5m00   4m74   4m97   4m83   5m15   5m15

ﾉｻﾞﾜ ｻﾗ       +0.8 +1.4 +0.2 +0.7 +1.5 +1.7 +1.7
  2  61465岡部　　睦(3) 　港      5m13   4m97   4m68   4m83   4m86   4m91   5m13 *F2 

ｵｶﾍﾞ ﾑﾂﾐ      +2.5 +1.0 +1.4 +1.0 +1.5 +1.6 +2.5
  3 28 512橋　　侑利(3) 星　稜    5m11   5m09   4m90   ×   ×   5m02   5m11

ﾊｼ ﾕｳﾘ        +1.9 +2.8 +0.7 +1.7 +1.9
  4 24 622渡野　晶紗(3) 羽　咋    ×   4m92   ×   ×   ×   4m96   4m96

ﾜﾀﾉ ｱｷｻ       +1.5 +1.5 +1.5
  5 231271高野　　葵(3) 松　任    4m89   4m88   ×   4m84   4m89   4m86   4m89

ﾀｶﾉ ｱｵｲ        1.1 +1.8 +2.1 +2.3 +1.0  1.1
  6 39 246長松　優果(3) 布　水    ×   ×   4m88   4m87   ×   4m77   4m88

ﾁｮｳﾏﾂ ﾕｳｶ     +1.6 +1.1 +1.2 +1.6
  7  4 684柳川　裕美(2) 七尾東部   4m73   4m86   ×   4m53   4m74   4m75   4m86

ﾔﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾐ     +0.8 +1.7 +1.4 +1.9 +1.4 +1.7
  8  9 599出島ちはる(3) 津幡南    4m84   4m72   4m72   4m79   4m67   4m66   4m84 *F2 

ﾃﾞｼﾞﾏ ﾁﾊﾙ     +2.6 +0.6 +1.9 +2.1 +1.5 +1.6 +2.6
  9 16 886藤本　菜緒(3) 芦　城    4m77   4m74   4m77

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅｵ      +1.0 +1.4 +1.0
 10 19 247若狹日奈子(3) 布　水    4m76   4m69   4m60   4m76

ﾜｶｻ ﾋﾅｺ       +1.2 +1.6 +0.9 +1.2
 11 17 333網谷　雛乃(2) 野　田    4m76   ×   4m76

ｱﾐﾀﾆ ﾋﾅﾉ      +1.1 +1.1
 11 25 887谷川亜里紗(3) 芦　城    4m76   ×   4m76

ﾀﾆｶﾜ ｱﾘｻ      +1.2 +1.2
 11 411151藤本　瑠奈(2) 寺　井    4m76   4m76

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾙﾅ      +1.1 +1.1
 14  8 920北山　詩菜(3) 金沢錦丘   ×   4m66   4m75   4m75

ｷﾀﾔﾏ ｼｲﾅ      +1.9 +1.0 +1.0
 15 43  11藤原　瑠衣(2) 東　和    4m75   4m64   4m75 *F3 

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾙｲ      +2.2 +0.7 +2.2
 16 21 657森下　美瑠(3) 志　賀    4m72   ×   ×   4m72

ﾓﾘｼﾀ ﾐﾙ       +1.3 +1.3
 17 18 806大森　美輪(3) 穴　水    ×   ×   4m65   4m65

ｵｵﾓﾘ ﾐﾜ       +0.3 +0.3
 18 15 276嶋崎ひなた(2) 松　任    4m63   4m63

ｼﾏｻｷ ﾋﾅﾀ      +1.8 +1.8
 19 141886宮永　麻衣(2) 芦　城    ×   4m60   ×   4m60

ﾐﾔﾅｶﾞ ﾏｲ      +2.1 +2.1
  1 152芳賀　胡実(3) 寺　井    ×   × NM  

ﾊｶﾞ ｸﾙﾐ       
  2 355池田　青加(3) 紫錦台    ×   ×   × NM  

ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｶ      
  3 486柴田　直実(2) 大　徳    × NM  

ｼﾊﾞﾀ ﾅｵﾐ      
 10  61竹林　胡桃(2) 丸　内  NM  

ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｸﾙﾐ    
 11 890本田　華歩(3) 芦　城  NM  

ﾎﾝﾀﾞ ｶﾎ       
 121421的場　彩夏(3) 西南部  NM  

ﾏﾄﾊﾞ ｱﾔｶ      
 20 465加藤　綾華(3) 　港    NM  

ｶﾄｳ ｱﾔｶ       
 22 916川﨑　まい(2) 金沢錦丘   ×   ×   × NM  

ｶﾜｻｷ ﾏｲ       



 
 

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
 26 553谷猪　美月(3) 津　幡  NM  

ﾀﾆｲ ﾐｽﾞｷ      
 29 552前田　瑞稀(3) 津　幡    × NM  

ﾏｴﾀﾞ ﾐｽﾞｷ     
 30 111道畑　萌絵(2) 松　東    ×   × NM  

ﾐﾁﾊﾀ ﾓｴ       
 31 114宮ノ腰樹菜(2) 松　東    × NM  

ﾐﾔﾉｺｼ ｼﾞｭﾅ    
 32 283東川　瑞季(3) 北　星  NM  

ﾋｶﾞｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ   
 331577表　　千聖(2) 河北台  NM  

ｵﾓﾃ ﾁｻﾄ       
 34  32高野　夕楓(3) 山　中  NM  

ﾀｶﾉ ﾕｳｶ       
 35  78濵口　真琳(3) 松　陽  NM  

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾏﾘﾝ     
 36 198太磨　結乃(3) 鶴　来    × NM  

ﾀｲﾏ ﾕﾉ        
 37 929岡部　莉奈(2) 美　川  NM  

ｵｶﾍﾞ ﾘﾅ       
 38 787瀬戸ひなた(3) 柳　田    × NM  

ｾﾄ ﾋﾅﾀ        
 40 927井坂　京乃(3) 美　川  NM  

ｲｻｶ ｷｮｳﾉ      
  7 477浅野未梨奈(2) 北　鳴  DNS 

ｱｻﾉ ﾏﾘﾅ       
 13  44鹿野ゆりこ(2) 片山津  DNS 

ｶﾉ ﾕﾘｺ        
 27 476杉本　詩織(2) 北　鳴  DNS 

ｽｷﾞﾓﾄ ｼｵﾘ     
 42 284谷　百合香(3) 北　星  DNS 

ﾀﾆ ﾕﾘｶ        
 44 678宮﨑璃々花(3) 七尾東部 DNS 

ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾘｶ     



 
 

女子 共通  砲丸投(2.721kg) 決勝                 7月 7日　12:30

日本中学記録  (JH)    16.41  鈴木  梨枝 　  (栃  木・宮の原中)      2005
石川県中学記録(IJ)    14.47  大矢　結麻     (石　川・東和中)      　2003
大 会  記 録  (GR)    14.06  大矢　結麻     (東和中)                2003

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 37  66石田　　綾(3) 安　宅   10m51  10m31   9m82  10m92  11m18  10m65  11m18

ｲｼﾀ ﾘｮｳ       
  2  2  30髙辻　紀乃(3) 山　代   10m13  10m84  11m16  10m34  10m29  10m72  11m16

ﾀｶﾂｼﾞ ｷﾉ      
  3 31 332岡本　早樹(3) 野　田   10m18  10m04  10m65  10m12  10m64  10m84  10m84

ｵｶﾓﾄ ｻｷ       
  4 18 237吉村　菜花(3) 野々市   10m06   8m97   9m70  10m51  10m51  10m80  10m80

ﾖｼﾑﾗ ﾅﾉｶ      
  5  9  67伊東　千涼(3) 安　宅    8m77  10m09  10m09   9m79   9m09  10m62  10m62

ｲﾄｳ ﾁｽｽﾞ      
  6 19 816塗師　慧与(3) 門　前    9m89   8m68   9m20   9m47   8m46   9m89

ﾇｼ ｻﾄﾖ        
  7 21 248吉本　有沙(3) 布　水    9m43   9m88   8m40   9m00   8m56   9m88

ﾖｼﾓﾄ ｱﾘｻ      
  8  4 842塚田　倫子(3) 緑　丘    8m86   8m59   9m57   8m60   8m47   9m00   9m57

ﾂｶﾀﾞ ﾉﾘｺ      
  9  7 108山下　　葵(3) 松　東    9m02   8m78   9m37   9m37

ﾔﾏｼﾀ ｱｵｲ      
 10 111466加藤　玲奈(3) 　港      8m72   9m21   9m23   9m23

ｶﾄｳ ﾚｲﾅ       
 11 14 647今川　　和(3) 志　賀    8m94   9m23   9m23

ｲﾏｶﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ    
 12 20  33西納　里佳(3) 山　中    9m14   8m98   8m38   9m14

ﾆｼﾉ ﾘｶ        
 13 36  80佐藤　泰佳(3) 松　陽    8m25   8m65   8m23   8m65

ｻﾄｳ ﾔｽｶ       
 14  8  59管野　優希(2) 丸　内    8m32   8m32   8m62   8m62

ｶﾝﾉ ﾕｳｷ       
 15  3 958千寺丸晴香(3) 橋　立    8m61   ×   8m61

ｾﾝｼﾞﾏﾙ ﾊﾙｶ    
 16 33 597政木　七海(2) 津幡南    ×   8m53   8m53

ﾏｻｷ ﾅﾅﾐ       
 17  6 206杉山　美唯(3) 北　辰    8m41   8m41

ｽｷﾞﾔﾏ ﾐﾕ      
 18 24 708大屋　彩弥(2) 鹿　島    8m12   8m39   8m39

ｵｵﾔ ｻﾔ        
 19 35 961山本みのり(3) 橋　立    8m14   8m14

ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾉﾘ      
 20 17 425越野　真由(2) 西南部    8m11   8m11

ｺｼﾉ ﾏﾕ        
 21 23 790下野真夕梨(3) 柳　田    8m03   8m10   8m10

ｼﾓﾉ ﾏﾕﾘ       
 22 16 207太田　星菜(2) 北　辰    8m09   8m09

ｵｵﾀ ｾｲﾅ       
  1 250中村　鞠香(3) 布　水    × NM  

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘｶ      
  5 894戸澤満里奈(3) 芦　城    × NM  

ﾄｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ      
 10 335福田　　静(3) 野　田  NM  

ﾌｸﾀﾞ ｼｽﾞｶ     
 12 706山本　夏貴(3) 鹿　島  NM  

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ      
 13 756白崎　　舞(2) 松　陵  NM  

ｼﾛｻｷ ﾏｲ       



 
 

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
 15 273成岡　咲季(2) 松　任    × NM  

ﾅﾘｵｶ ｻｷ       
 22   1大和谷唯菜(3) 錦　城  NM  

ﾔﾏﾄﾔ ﾕｲﾅ      
 25 359大谷　鮎香(3) 紫錦台    × NM  

ｵｵﾀﾆ ｱﾕｶ      
 28 807志田　亜美(3) 穴　水  NM  

ｼﾀﾞ ｱﾐ        
 29 275押越　美結(2) 松　任  NM  

ｵｼｺｼ ﾐﾕｳ      
 30 251北谷　未来(3) 布　水  NM  

ｷﾀﾀﾆ ﾐｸ       
 32 858高桑　央稔(2) 小　木  NM  

ﾀｶｸﾜ ﾁｶﾈ      
 34 469髙岡　　光(3) 　港    NM  

ﾀｶｵｶ ﾋｶﾘ      
 26 196大田　　葵(3) 鶴　来  DNS 

ｵｵﾀ ｱｵｲ       
 27 638新屋　夏実(3) 羽　咋  DNS 

ｼﾝﾔ ﾅﾂﾐ       



 
 

女子 共通  四種競技 100mH      2組       7月 8日　 9:05
走高跳     1組       7月 8日　10:00
砲丸投     1組       7月 8日　12:20
200m       2組       7月 8日　15:07

日本中学記録　(JH)     3133　藤本　奈那　　 (兵　庫・藤崎東中)　　　2009
石川県中学記録(IJ)     2608　山本　李奈　　（山中中）　　　　　　　 2007
大 会　記 録  (GR)     2608　山本　李奈　　（山中中）　　　　　　　 2007

順位ﾅﾝﾊﾞｰ氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 149
六反田実優(3) 
ﾛｸﾀﾝﾀﾞ ﾐﾕｳ    

根　上  
15.28
+2.2
(805)

  1m41

(523)

  7m70

(380)

26.76
+1.8
(732)

 2440

  2 236
山本里佳子(3) 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ      

野々市  
16.14
+2.2
(697)

  1m30

(409)

  9m96

(527)

28.53
+1.8
(590)

 2223

  3  30
髙辻　紀乃(3) 
ﾀｶﾂｼﾞ ｷﾉ      

山　代  
17.38
+0.8
(554)

  1m25

(359)

 11m08

(600)

28.17
+1.8
(617)

 2130

  4 399
川越　彩加(3) 
ｶﾜｺﾞｴ ｱﾔｶ     

鳴　和  
16.35
+2.2
(672)

  1m30

(409)

  8m63

(440)

28.55
+1.8
(588)

 2109

  5 919
東方　梨華(3) 
ﾋｶﾞｼｶﾀ ﾘｶ     

金沢錦丘
16.40
+0.8
(666)

  1m35

(460)

  7m89

(392)

29.10
+1.8
(547)

 2065

  6 928
三木　櫻子(3) 
ﾐｷ ｻｸﾗｺ       

美　川  
17.33
+0.8
(560)

  1m35

(460)

  8m51

(432)

28.75
+1.8
(573)

 2025

  71467
大宮　瑞貴(3) 
ｵｵﾐﾔ ﾐｽﾞｷ     

　港    
16.73
+2.2
(627)

  1m30

(409)

  6m38

(295)

28.36
+0.8
(603)

 1934

  8  57
徳村　百花(3) 
ﾄｸﾑﾗ ﾓﾓｶ      

丸　内  
17.50
+2.2
(541)

  1m38

(491)

  7m16

(345)

29.12
+0.8
(545)

 1922

  9 648
大門　千鶴(3) 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁｽﾞﾙ    

志　賀  
16.65
+0.8
(637)

  1m38

(491)

  7m25

(351)

30.73
+1.8
(432)

 1911

 10 683
杉本　真友(3) 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾏﾕ      

七尾東部
18.14
+2.2
(474)

  1m41

(523)

  8m03

(401)

29.88
+0.8
(491)

 1889

 11 166
中障子和泉(3) 
ﾅｶｼｮｳｼﾞ ｲｽﾞﾐ  

辰　口  
17.00
+0.8
(596)

  1m30

(409)

  6m42

(298)

29.18
+0.8
(541)

 1844

 12  34
松川　葉月(3) 
ﾏﾂｶﾜ ﾊﾂﾞｷ     

山　中  
17.32
+2.2
(561)

  1m35

(460)

  7m56

(371)

30.77
+0.8
(430)

 1822

 13  35
笠原　　舞(2) 
ｶｻﾊﾗ ﾏｲ       

山　中  
20.32
+0.8
(276)

  1m30

(409)

  7m34

(357)

30.10
+0.8
(475)

 1517

 14  64
小川　　唯(3) 
ｵｶﾞﾜ ﾕｲ       

丸　内  
17.06
+0.8
(590)

  1m44

(555)

  7m39

(360)

NM 

(0)
 1505

 151423
山下　巴月(2) 
ﾔﾏｼﾀ ﾊﾂﾞｷ     

西南部  
25.24
+0.8
(18)

  1m38

(491)

  7m38

(359)

30.10
+0.8
(475)

 1343

 888
広上　遥青(3) 
ﾋﾛｶﾐ ﾊﾙｾ      

芦　城  
21.45
+2.2
(193)

  1m30

(409)

  6m84

(325)

DNF



 

 
 
 
 
 
 

第58回全日本中学校通信陸上競技石川県大会
兼北信越中学校陸上競技大会予選会
主　催:(財)日本陸上競技連盟,(財)日本中学校体育連盟
共　催:石川陸上競技協会,石川県中学校体育連盟
競技場:石川県西部緑地公園陸上競技場

グランド・コンディション

日付 時刻 天候 気温℃ 湿度% 風向 風速 m/s 場所
12/07/07 10:00 雪 22.0 95.0 南南東 1.2

11:00 雪 22.0 91.0 北北東 1.2
12:00 雪 22.0 91.0 北東 1.8
13:00 雪 21.0 91.0 東北東 1.3
14:00 雪 21.0 91.0 北  1.2
15:00 雪 23.0 83.0 北北東 1.8
16:00 曇り 23.0 78.0 北東 0.9

12/07/08  9:00 曇り 22.9 84.0 北  1.7
10:00 曇り 23.5 83.0 北  1.4
11:00 曇り 24.4 80.0 北  2.2
12:00 曇り 24.7 77.0 北  0.9
13:00 晴れ 25.0 76.0 北東 1.9
14:00 曇り 25.5 75.0 北東 1.3
15:00 曇り 25.1 75.0 北  1.8
16:00 曇り 24.0 75.0 北  1.9


